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ITALIASSA
työ on paikoin ollut 
kuin jyrkkien, ahtaiden 
kiviportaiden nousua. 
maassa tarvitaan hengel-
listä ystävyyttä, rukousta ja 
ystävyysseurakuntia.

22

17 malawi ja  mosambik
18 intia
21 kypros

Lähetyskentät
22 italia
23 uganda
26 mongolia
28 nepal
30 israel

  4 Raamattutunti
 34 Opetusraportti

Opetus
 6 one way Centerin 

  tapahtumakalenteri

 14 one way youth leiri 

  kesällä 2025

 14 iltaraamattukoulu jatkuu

 15 one way tV:n ohjelmia

Kotimaa

26

LÄHI-IDÄSSÄ
kuohuu jatkuvasti, kun israel 
käy puolustussotaa maahan-
sa hyökänneitä vastaan.

30

teksti: tapani suonto

pääkirjoitus sisäLLYs

Seuraava Raportti ilmestyy
huhti-toukokuun vaihteessa 2025

ISSN 2343-1547 (painettu)
ISSN 2343-1555 (verkkojulkaisu)

raportti

Lähetyssaarnaaja Hudson Taylor oli 
kerran laivalla matkalla Kiinaan. 
Laiva joutui tyveneen ja jäi ajeleh-

timaan virtausten mukana vaaralliseen 
suuntaan. Kun tyyntä riitti vuorokausia, 
laivan kapteeni alkoi hermostua. Kauka-
na siinsi jo eräs saari, jota kaikki kaihtoi-
vat. Siellä asui ihmissyöjäheimo, joka tun-
nettiin vihamielisyydestään purjehtijoita 
kohtaan. Virtaukset veivät laivaa kohti saarta. 

Kapteeni tiesi laivalla olevan lähetyssaar-
naajan ja päätti pyytää häntä avuksi. ”Voitteko aut-
taa meitä, olemme ajelehtimassa kohti vaarallista saar-
ta”, pyysi kapteeni Hudson Taylorilta. ”En minä osaa tehdä 
mitään, olen lähetyssaarnaaja”, vastasi Taylor. ”Te osaatte 
rukoilla. Rukoilkaa, että tulisi tuulta”, vetosi kapteeni. ”Hyvä 
on”, vastasi Taylor. ”Minä rukoilen, ja te nostatte purjeet.” 

”En minä voi nostaa purjeita ennen kuin tuuli nousee. 
Miehistö nauraa minulle, jos tyynellä komennan heidät pur-
jeisiin”, sanoi kapteeni. ”Jos te ette nosta purjeita, en minä-
kään voi rukoilla”, ilmoitti Taylor. 

Kapteeni nosti purjeet, ja Taylor hiljentyi hytissään ru-
koukseen. Kului 45 minuuttia ja Taylorin oveen koputettiin. 
”Mitä te teette”, kysyi kapteeni oven takaa. ”Minä rukoilen”, 

vastasi Taylor. ”Älkää enää rukoilko, täällä 
tuulee jo liikaa”, huusi kapteeni. Hudson 
Taylorin rukouksiin vastattiin jälleen.

Hudson Taylor tunsi Jumalan ja tiesi, 
mitkä ovat rukouksen periaatteet. Ju-
mala vastaa uskon rukouksiin. Hän ojen-

tautui uskossa Jumalan puoleen ja pyysi 
samaa myös kapteenilta. Jos me uskomme 

Jumalan auttavan, meidän on syytä nostaa 
purjeet, vaikka ihmiset nauraisivat. Usko näkyi 

hänen teoissaan, ja tuo usko palkittiin.

Jumala kunnioittaa uskoa, joka on havaittavissa. Usko ei 
ole vain jokin salainen sydämen asia, vaan se on nähtävissä 
elämän valinnoissa aivan samoin kuin epäusko. Erityisesti se 
havaitaan ihmisen puheissa, asenteissa ja rukouksissa. Kun 
epäusko kylvää huolta, pelkoa ja toivottomuutta ympäril-
leen, usko astuu eteenpäin luottaen Jumalaan ja kylväen 
toivoa ympäristöönsä. Kun olemme tunnustavia kristittyjä, 
olkaamme myös uskovaisia sanan varsinaisessa merkitykses-
sä. Olkaamme sitä niin, että se havaitaan, ja usko tarttuu 
myös muihin. Tänä vaikeana aikana tarvitaan todellisia us-
kovaisia. 

KYPROKSELLA
työntekijät ovat löytäneet 
hyvän asunnon, ja 
evankeliumin työ eri maista 
tulevien parissa on alkanut 
vauhdikkaasti.
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Nostakaa purjeet
jA RuKOILKAA!

MONGOLIASSA
one way faith on luonut hyvät 
suhteet vankila- ja sosiaaliviranomai-
siin. työssä huolehditaan vangeista 
kokonaisvaltaisesti ja autetaan heitä 
myös tapaamaan omia perheitään.
kuvassa vankilasairaala ja työnteki-
jöitä. 

LASSE AINASOjAN 
lapsuus oli täynnä pelkoa, 
aikuisena tulivat vastaan 
monet harharetket, mutta 
Jumalalla oli hänelle  
varattuna arvokas tehtävä.

8
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teksti: Jari Välilä

raamattutunti

Jeesus sanoo: ”Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, 
missä koi ja ruoste turmelevat ja varkaat murtautuvat sisään ja varastavat.  

Kootkaa sen sijaan itsellenne aarteita taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste turmele  
eivätkä varkaat murtaudu sisään ja varasta.  

Sillä missä on aarteesi, siellä on myös sydämesi.” 
(Matt. 6:19–21)

MISSÄ ON AARTEESI?

Herran silmät tarkkailevat koko 

maata vahvistaakseen niitä, jotka 

ehyellä sydämellä ovat antautu-

neet hänelle (2. Aik. 16:9). 

Jeesus ei etsinyt puolisydämisiä 
seuraajia, vaan niitä, jotka olivat val-
miita luopumaan kaikesta muusta 
Jeesuksen tähden. Puolisydämisyys 
on kuin yrittäisi kulkea kahta eri tie-
tä samaan aikaan. Ehyellä sydämellä 
antautunutta uskovaa Jumalan on 
helpompi vahvistaa ja johdattaa.

Jeesus opettaa: ”Ei kukaan voi 

palvella kahta herraa, sillä hän joko 

vihaa toista ja rakastaa toista tai on 

uskollinen toiselle ja halveksii tois-

ta. Ette voi palvella sekä Jumalaa 

että mammonaa.” (Matt. 6:24)

”Mammona” on vanha sana. Se mer-
kitsee rikkautta tai sitä, mihin turva-
taan ja luotetaan. On ironista, että 
USA:n dollarissa lukee: ”In God We 
Trust”. On eri asia, turvaammeko ja 
luotammeko mammonaan vai Raa-
matun Jumalaan.

Sinun turvasi on ikiaikojen Jumala, 

sinua kannattavat ikuiset käsivar-

ret (5. Moos. 33:27). 

Tätä taustaa vasten ymmärräm-
me, miksi rikkaan nuorukaisen oli vai-
keaa päästä taivasten valtakuntaan. 
Maailmallisen rikkauden kerääminen 
ja omistaminen vangitsi hänet tiukasti 
kiinni maailmallisiin asioihin.

Tämän nuoren hallitusmiehen elä-
mässä maallisen rikkauden omista-
minen oli tullut hänen aarteekseen. 
Omaisuus oli tullut niin hallitsevaksi 
tekijäksi hänen elämässään, että se 
esti häntä ottamasta vastaan taivaallis-
ta aarretta, mitä Jeesus hänelle tarjosi. 
Mies lähti synkistyneenä ja murheelli-
sena pois, ja Jeesus sanoi opetus-

lapsillensa: ”Kuinka vaikeaa onkaan 

niiden, joilla on paljon omaisuutta, 

päästä Jumalan valtakuntaan!” 

Raha on vain väline, ei siis itsessään 
paha, mutta siihen sisältyy suuri riski, 
että se vie mukanansa ja synnyttää hi-
mon rahan ja omaisuuden hankkimi-
seksi. On hyvä muistaa, mitä mammo-
nan ”hengellinen merkitys” tarkoittaa: 
sitä mihin turvataan, mihin luotetaan.

Jumalisuus yhdessä tyytyväisyy-

den kanssa on suuri voitto. Em-

mehän ole tuoneet maailmaan mi-

tään, emme voi myöskään mitään 

täältä viedä. Kun meillä on ruoka 

ja vaatteet, tyytykäämme niihin. 

Ne taas, jotka tahtovat rikastua, 

lankeavat kiusaukseen, ansaan ja 

moniin mielettömiin ja vahingol-

lisiin himoihin, jotka syöksevät 

ihmiset turmioon ja kadotukseen. 

Rahanhimo on kaiken pahan juuri. 

Rahaa tavoitellessaan monet ovat 

eksyneet pois uskosta ja lävistä-

neet itsensä monella tuskalla. 

Mutta sinä, Jumalan ihminen, 

pakene sellaista!  Tavoittele van-

hurskautta, jumalisuutta, uskoa, 

rakkautta, kärsivällisyyttä ja sävyi-

syyttä. Kilpaile hyvä uskon kilpailu 

ja tartu kiinni iankaikkiseen elä-

mään, johon sinut on kutsuttu ja 

johon olet tunnustautunut hyvällä 

tunnustuksella monen todistajan 

edessä. (1. Tim. 6:6–12)

Jumala ohjaa Sanansa ja Pyhän Hen-
kensä kautta uskovia elävään jumala-
suhteeseen, täyttäen ihmisen sisäisen 
tyhjyyden ja johdattaen uskovia Ju-
malan tahdon mukaiseen elämään. 
Jumala antaa meille ymmärrystä ja 
vaikuttaa meidän tahtoomme sekä 
tekemiseemme, että saisimme viisaan 
sydämen, jotta voimme elää, totella ja 
palvella Jumalaa.

Jos kristillisen elämän päämäärä-
nä on saavuttaa maallista mammonaa 
ja aineellista voittoa, niin että palve-
lutehtävästämme on tullut liikeyritys, 
olemme todella harhaan johdettuja. 
Silloin rahan himo on sokaissut us-
kovan sydämen, silmät ja korvat Ju-
malan johdatukselta. Näin oli käynyt 
myös Jeesuksen ajan Jerusalemin 
temppelipalveluksessa.

Ja hän meni pyhäkköön ja rupesi 

ajamaan ulos niitä, jotka myivät 

ja ostivat pyhäkössä, ja kaatoi 

kumoon rahanvaihtajain pöydät 

ja kyyhkysten myyjäin istuimet, 

eikä sallinut kenenkään kantaa 

mitään astiaa pyhäkön kautta. Ja 

hän opetti ja sanoi heille: ”Eikö 

ole kirjoitettu: ’Minun huoneeni 

on kutsuttava kaikkien kansojen 

rukoushuoneeksi’? Mutta te olet-

te tehneet siitä ryövärien luolan.” 
(Mark. 11:16–17)

Erämaan kiusauksessa paholainen 
yritti langettaa Jeesuksen syntiin tä-
män maailman rikkauksien ja vallan 
avulla.

Vielä Paholainen vei Jeesuksen 

hyvin korkealle vuorelle, näytti hä-

nelle kaikki maailman valtakunnat 

ja niiden loiston ja sanoi: ”Tämän 

kaiken minä annan sinulle, jos 

heittäydyt maahan ja kumarrat 

minua. 

Silloin Jeesus sanoi hänelle: 

”Mene pois, Saatana, sillä on kir-

joitettu: ’Herraa, sinun Jumalaasi, 

sinun tulee kumartaa ja vain häntä 

palvella.’ Silloin Paholainen jätti 

Jeesuksen, ja hänen luokseen tuli 

enkeleitä, jotka palvelivat häntä.” 

(Matt. 4:8–11)

Jeesus oli kaikessa kiusattu, kuten ih-
miset ovat, mutta Jeesus oli synnitön 
eikä langennut viettelyksiin. Jeesus 
tietää, millaista on olla ihminen ja 
mitkä vaarat liittyvät uskovan vaelluk-
seen täällä maan päällä.

Luukas on tallentanut Jeesuksen ver-
tauksen rikkaasta miehestä, jonka 
elämä oli täysin kietoutunut maalli-
sen rikkauden keräämiseen. 

Ja hän puhui heille vertauksen sa-

noen: ”Rikkaan miehen maa kas-

voi hyvin. Niin hän mietti mieles-

sään ja sanoi: ’Mitä minä teen, kun 

ei minulla ole, mihin viljani koko-

aisin?’ Ja hän sanoi: ’Tämän minä 

Ihmisillä on taipumus kiintyä johon-
kin asiaan niin, että se valtaa koko 
elämän. Meillä voi olla monenlaisia 

asioita, esineitä, omaisuutta ja varalli-
suutta – mitkä itse asiassa merkitse-
vät meille aarretta. 

Aarre voi olla aivan arkipäiväinen 
asia, johon ihminen on kiintynyt, ja 
jonka ympärille hänen elämänsä täy-
sin keskittyy. Aarre merkitsee jotakin 
sellaista, mihin me kokoamme meil-
le hyviä ja arvokkaita asioita. Se on 
kuin varastohuone tai arkisto. Jeesus 
sanoo, älköön teidän aarteenne, kiin-
tymyksenne ja elämänne keskipiste 
olko maallisissa asioissa.

Jeesus istui aikanaan temppelis-
sä ja katseli, kuinka kansa pani rahaa 
uhriarkkuun. Monet rikkaat uhrasivat 
paljon. Eräs köyhä leski laittoi arkkuun 
kaksi ropoa, yhteensä muutamia pen-
nejä. Jeesus sanoi opetuslapsillensa: 
”Totisesti minä sanon teille: tämä 

köyhä leski pani enemmän kuin kaikki 

muut, jotka panivat uhriarkkuun. Sil-

lä he kaikki panivat liiastaan, mutta 

tämä pani puutteestaan kaiken, mitä 

hänellä oli, koko elämisensä.”

Kysymys ei ole määrästä, vaan 
sydämen asenteesta. Leski ei tiennyt 
ropoja antaessaan, että Herra näki 
kaiken, mitä tapahtui, ja että Jeesus 
tiesi hänen elämänsä köyhyyden, 
tuntien myös lesken sydämen. Ju-
mala ei katso asioita, kuten ihmiset 
katsovat, eikä Jumala mittaa asioita, 
kuten ihmiset mittaavat. Monet lait-
toivat määrällisesti paljon enemmän, 
mutta leski laittoi koko elämisensä. 
Lesken sydän ei ollut kiintynyt maalli-
siin asioihin, vaan taivaallisiin.

”Niin ei myös teistä yksikään, joka 

ei luovu kaikesta, mitä hänellä on, 

voi olla minun opetuslapseni.” 

(Luuk.14:33)

Jumala katsoo ihmisen sydämeen. 

teen: minä revin maahan aittani 

ja rakennan suuremmat ja koko-

an niihin kaiken eloni ja hyvyyteni; 

ja sanon sielulleni: sielu, sinulla 

on paljon hyvää tallessa moneksi 

vuodeksi; nauti lepoa, syö, juo ja 

iloitse’. Mutta Jumala sanoi hänel-

le: ’Sinä mieletön, tänä yönä sinun 

sielusi vaaditaan sinulta pois; ke-

nelle sitten joutuu se, minkä sinä 

olet hankkinut?’ Näin käy sen, joka 

kokoaa aarteita itselleen, mutta 

jolla ei ole rikkautta Jumalan tykö-

nä.” (Luuk. 12:16–21)

Tämä mies rikastui yhä enemmän 
ja enemmän, mutta ei ymmärtänyt 
jakaa ylimääräistä rikkauttaan toisil-
le. Ulkoisten rikkauksien tavoittami-
nen oli sokaissut hänen ajatuksensa, 
eikä hän kiinnittänyt huomiota oman 
sielunsa tilaan. Jeesus sanoo totuu-
den: ”Sillä mitä se hyödyttää ihmistä, 

vaikka hän voittaisi omaksensa koko 

maailman, mutta saisi sielullensa va-

hingon? Taikka mitä voi ihminen an-

taa sielunsa lunnaiksi?” (Matt. 16:26)

Maallinen on katoavaista ja petollista. 
Missä on meidän aarteemme? Aarre 
on ihmiselle sitä, mikä valtaa hänen 
sydämensä. Siksi Jeesus sanoo: ”Sillä 

missä on aarteesi, siellä on myös sy-

dämesi.”

Myös apostoli Paavalin ydinteh-
tävä seurakunnissa oli istuttaa ja 
juurruttaa uskovat Kristukseen, että 
he ymmärtäisivät Jeesuksen olevan 
heissä taivaallinen Aarre ja kirkkau-
den Toivo (Kol. 1:27).

 
Tahdon teidän tietävän, kuinka 

suuri taistelu minulla on teidän 

tähtenne ja laodikealaisten ja 

kaikkien niiden tähden, jotka eivät 

ole nähneet minun kasvojani, että 

he, sydämet yhteen liittyneinä 

rakkaudessa, saisivat rohkeuden 

omistaa täysin varman ymmärtä-

misen koko rikkauden ja pääsisi-

vät tuntemaan Jumalan salaisuu-

den, Kristuksen. Hänessä ovat 

kaikki viisauden ja tiedon aarteet 

kätkettyinä. Sanon tämän, ettei 

kukaan pettäisi teitä suostuttele-

valla puheella. (Kol. 2:1–4)

Jeesus KRistus On usKOvien 
tOdellinen aaRRe

Jeesus opetti vertauksen: ”Taivasten 

valtakunta on kuin peltoon kätketty 

aarre, jonka mies löysi ja kätki. Ilois-

saan hän meni ja myi kaiken, mitä 

hänellä oli, ja osti sen pellon.” (Matt. 
13:44)

Jeesus Kristus tuli maailmaan syn-
tisiä pelastamaan. Jeesus sanoi: ”sil-

lä Ihmisen Poika on tullut etsimään 

ja pelastamaan sitä, mikä kadonnut 

on”. Jeesus myös maksoi verellään 
lunastushinnan ihmiskunnasta. Tämä 
lunastus tulee kaikille, jotka usko-
vat Jeesukseen Kristukseen. Jeesus 
myös jätti taivaan kirkkauden tullen 
ihmisen kaltaiseksi, ollen silti edel-
leen Jumala ja synnitön (Fil. 2:1–11). 
Jeesus tuli myös ihmiskunnan todel-
liseksi aarteeksi ja rikkaudeksi, sillä 
vain Jeesuksen kautta ihminen voi 
pelastua ja päästä osalliseksi taivaalli-
sesta, iankaikkisesta rikkaudesta.

Meidän uskovien on hyvä omata 
tuo sama asenne. Myös me voimme 
löytää todellisen aarteen, ja Hän on 
Jeesus Kristus, Vapahtajamme. Myös 
me voimme luopua kaikesta, mikä 
estää meitä antautumasta kokonaan 
Jeesukselle, ja elää Jumalan lapsina, 
vapautettuina synnin orjuudesta, Py-
hän Hengen johdatuksessa.

aaRRe saviastiOissa

Kristityt ovat Jumalan laupeuden as-
tioita täällä maailman ajassa. Voimme 
yhdessä seurakuntana välittää Juma-
lan pelastussanomaa Kristuksesta 
sekä tehdä laupeuden tekoja, koo-
ten sielujen satoa taivaallisiin vilja-
aittoihin. On erityistä armoa palvella 
Herraamme, niin kauan kuin aikaa on. 
Kysymys ei ole meidän kyvyistämme 
eikä taitavuudestamme, vaan Pyhän 
Hengen vaikuttavasta voimasta seu-
rakuntansa kautta.

 
Tämä aarre on meillä saviastiois-

sa, jotta tuo suunnattoman suuri 

voima olisi Jumalan eikä näyttäisi 

tulevan meistä. Me olemme kai-

kin tavoin ahtaalla mutta emme 

umpikujassa, neuvottomia mut-

ta emme toivottomia, vainottuja 

mutta emme hylättyjä, maahan 

lyötyjä mutta emme tuhottuja.

Sen tähden me emme lannistu. 

Vaikka ulkonainen ihmisemme 

menehtyykin, sisäinen ihmisem-

me kuitenkin uudistuu päivä päi-

vältä. Tämä hetken kestävä, kevyt 

ahdistuksemme tuottaa määrät-

tömän, ikuisen kirkkauden meille, 

jotka emme kiinnitä katsettamme 

näkyviin vaan näkymättömiin, sillä 

näkyvät ovat ajallisia mutta näky-

mättömät iankaikkisia. (2. Kor. 4: 
7–9, 16–18) 
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Hauholla
TAPAHTUU KEVÄÄLLÄ 2025

Ilmoittautuminen:  majoitus@onewaycenter.fi  tai  puh. 050 479 0951 Hinnat 14.3.2025 alkaen: 40 euroa / päivä tai 80 euroa / viikonloppu (to–la tai pe–su), omat liinavaatteet.

Centerin majoitustiloista:
16 huonetta kahdessa kerrokses-
sa, 36 vuodepaikkaa (1–4 hh).
WC:t ja suihkut sijaitsevat  
käytävällä.

Kerrosten välillä kulkee hissi, 
johon mahtuu pyörätuoli. 

1. kerros: 

 
vauvanhoitopöytä

2. kerros: 

Vihniöntie 4, 14700 Hauho

        – MAJOITTUMINEN

2.–4.5.2025 

NUORTEN JA NUORTEN AIKUISTEN PÄIVÄT  
pe 2.5. klo 18 – su 4.5. klo 13

Tule rakentumaan yhteisestä uskosta ja verkostoitumaan 
saman ikäisten kanssa. Päivillä opetusta, rukousta, ylistystä 
ja mukavaa yhdessäoloa. 
Mukana: Joonatan ja Susanna Aapa, Eeli ja Anni Leskinen, 
Jari Korhonen, Valenca Kunnala sekä Teppo Lehtomäki
Huom! Hinta koko ajalta 60 € (sis. majoituksen ja ruokailut)

21.–25.5.2025  
RAAMATTUKOULU 

ke 21.5. klo 18 – su 25.5. klo 13
Aiheena: Vahvana loppuun asti
Raamattukoulu on jatkoa aiemmille kursseille. Lähijaksojen 
välissä Raamattukouluun sisältyy myös itsenäistä opiske-
lua. Tämänkertaisella lähijaksolla perehdytään aiheeseen 
”Vahvana loppuun asti”, jonka pohjana on Paavalin kirje 
efesolaisille.
Opettajina: Ensio Manni, Valenca Kunnala, Jari Korhonen, 
Joonatan Hanhijärvi, Allan Lindberg, Jari Välilä  
ja Teppo Lehtomäki.
Lähijakson hinta: 170 € (sis. majoituksen, opetuksen ja 
ruokailut). 
Ilmoittautuminen ja majoituksen varaus  
poikkeuksellisesti: 

11.–12.4.2025  
TUNNELUKKOSI  

pe 11.4. klo 18 – la 12.4. klo 20
Tunnelukot ovat hengellisen kasvun esteitä, jotka estävät 
meitä kokemasta Jumalan rakkautta ja syvempää yhteyttä 
Jumalaan. Ne ilmenevät toistuvina ongelmina ja epäluon-
nollisina reaktioina elämän haasteissa. Tunnelukot voivat 
juontaa juurensa menneisyyden kipuihin ja vääriin usko-
muksiin, ja ne voivat myös estää meitä elämään täysillä 
Jumalan suunnitelman mukaan.
Opettamassa: Allan Lindberg, Teppo Lehtomäki ja Ensio 
Manni
Hinta: koko ajalta 60 € (sis. majoituksen ja ruokailut), 
pelkkä lauantai 30 € (sis. ruokailut, opetuksen ja luentoma-
teriaalin)

18.–20.4.2025  
ISRAEL-KONFERENSSI  

”Jerusalem, jos sinut unohtaisin”
pe 18.4. klo 18 – su 20.4. klo 14

Puhujat: Harri Kröger, Hannu Huhtala, Kristiina Wiley, Mirja  
ja Teuvo Karjalainen
Musiikki: Hannu Huhtala ja Israel-kuoro Heinolasta
Sapattiateria perjantaina.

 TAPAHTUMAHINNAT: 
 Majoitus/hlö:   

sis. majoituksen, ateriat ja opetuksen
 

 Päiväkäynti/hlö:   
sis. ateriat ja opetuksen

 

Ilmoittautuminen majoitukseen:
puhelimitse:  050 479 0951 
(ei teksti- tai ääniviestillä) 

 

Ilmoita majoitusta varatessasi:
-

osoite, paikkakunta

 
kaikilta yllä olevat tiedot

-
raus varmistuu, saat vahvistuksen 
sähköpostiisi

tapahtuman alkua. Majoitusmaksu 
suoritetaan avaimen luovutuksen 
yhteydessä. Maksuvälineenä kortti 
(suositus) tai käteinen.
Huom: Emme voi ottaa lemmikkejä 
OW Centerille.
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14.–16.3.2025  
NAISTENPÄIVÄT 

”... niin kuin mekin anteeksi annamme...”
pe 14.3. klo 18 – su 16.3. klo 13

Miksi anteeksiantaminen on tärkeää ja joskus niin vaikeaa? 
Miten anteeksiantaminen ja -antamattomuus vaikuttavat 
minuun itseeni? 
Viivymme teeman äärellä yhdessä ja pienryhmissä pohtien 
ja rukoillen. Yhteyttä ja ylistystä.
Mahdollisuus sielunhoitoon ja esirukoukseen.
Tule etsimään, vahvistumaan, rakentumaan ja jakamaan 
palvelutehtävääsi yhdessä toisten sisarten kanssa
Päiviä luotsaa Birgitta Sihvo. 

20.–22.3.2025  
RAAMATTU- JA RUKOUSPÄIVÄT 

”Rukouksen valtavat mahdollisuudet” 
to 20.3. klo 18 – la 22.3. klo 14

Tule rukoilemaan ja etsimään yhdessä Herran kasvoja! Päivi-
en aikana kuulemme opetusta rukouksesta ja käsittelemme 
teemaa ”Rukouksen valtavat mahdollisuudet”. Opetuksen 
jälkeen jatkamme pohdintaa pienryhmissä, jossa pääsemme 
jakamaan ja syventämään oppimaamme.
Opettamassa: Valenca Kunnala, Teppo Lehtomäki ja Santtu 
Theslund. 

4.–5.4.2025  
MIESTENPÄIVÄT 

”Uskalla olla mies – rohkaistu ottamaan  
paikkasi Jumalan suunnitelmassa”

pe 4.4. klo 18 – la 5.4. klo 20
Miesten yhteys- ja rakentumispäivät kaikenikäisille miehille. 
Päivillä on vahvaa opetusta, rukousta, keskinäistä yhteyttä ja 
mukavaa yhdessäoloa. 
Miestenpäivät kutsuvat sinut vahvistumaan uskossa ja 
löytämään paikkasi Jumalan suunnitelmassa. Päivien aikana 
saamme kuulla rohkaisevaa opetusta vastuunkantamisesta 
seurakunnassa. 
Opettamassa: Pertti Räty, Mika Särkkä ja Teppo Lehtomäki.
Hinta: 45 € (sis. majoituksen ja ruokailut)

31.1.–1.2.2025  

JUMALAN KOHTAAMISEN VIIKONLOPPU
”Varustaudu herätykseen” 

pe 31.1. klo 18 – la 1.2. klo 20
Kristikansa tarvitsee kipeästi Jumalan ilmestymistä tämän 
ajan keskellä. Nyt meillä on mahdollisuus kokoontua yhteen 
etsimään Herraa sekä varustautumaan tulevia päiviä varten. 
Viikonlopun ohjelmassa rukousta, opetusta ja ylistystä.
Mukana: Harri Rämö, Teppo Lehtomäki ja Harri Johansson.
Hinta: 45 € (sis. majoituksen ja ruokailut)

7.–9.2.2025 

NUORTEN JA NUORTEN AIKUISTEN PÄIVÄT  
pe 7.2. klo 18 – su 9.2. klo 13

Tule rakentumaan yhteisestä uskosta ja verkostoitumaan 
saman ikäisten kanssa. Päivillä opetusta, rukousta, ylistystä 
ja mukavaa yhdessäoloa. 
Mukana: Joonatan ja Susanna Aapa, Eeli ja Anni Leskinen, 
Jari Korhonen, Valenca Kunnala sekä Teppo Lehtomäki

Lauantaina verkostoitumistapaaminen kesän 
One Way Youth -leirin osallistujien kesken!

Huom! Hinta 60 € (sis. majoituksen ja ruokailut)

12.–16.2.2025 

RAAMATTUKOULU 
ke 12.2. klo 18 – su 16.2. klo 13

Aiheena: Uuden sukupolven nousu
Raamattukoulu on jatkoa aiemmille kursseille. Lähijaksojen 
välissä Raamattukouluun sisältyy myös itsenäistä opiskelua. 
Tämänkertaisella lähijaksolla perehdytään aiheeseen ”Uu-
den sukupolven nousu” Joosuan kirjan pohjalta. 
Opettajina: Ensio Manni, Valenca Kunnala, Jari Korhonen, 
Joonatan Hanhijärvi ja Allan Lindberg.
Lähijakson hinta 170 € (sis. majoituksen, opetuksen ja ruo-
kailut). 
Ilmoittautuminen ja majoituksen varaus  
poikkeuksellisesti: 

21.–23.2.2025 

SIELUNHOITOSEMINAARI 
pe 21.2. klo18 – su 23.2. klo 13

Raamattuun pohjautuvaa ja sielua hoitavaa opetusta. Päivillä 
esirukousta, sielunhoitoa ja rakentavaa yhdessäoloa. 
Opettajina: Jari Välilä ja Hannu Äimänen.
Hinta: 75 € (sis. majoituksen ja ruokailut)

Muistathan ilmoittautua

tapahtumaan, kun haluat 

majoittua tai tulet
päiväkäynnille!

Tervetuloa Hauholle!
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Jumalan viitoittama reitti on vienyt pankkiryöstöjen 
kautta bussin rattiin ja lopulta muistisairaiden tukijaksi.

Lasse syntyi Keminmaalla toisek-
si nuorimpana kahdeksan lapsen 
katraaseen. Varhaislapsuus oli hy-

vää aikaa, mutta kun isän juominen ja 
luonnehäiriö alkoivat nostaa päätään, 
muuttui elämä vaikeaksi. 

– Elämämme oli pelkkää pelkoa 
ja uhkaa, Lasse muistelee surullisena. 
Tämä jätti jälkensä perheen lapsiin, ja 
sekä Lasse että useampi veli ovat kom-
puroineet elämässään ja päätyneet 
toistuvasti kaltereiden taakse.

Ryöstöstä tOiseen
Lasse oli vielä alaikäinen lähtiessään 
tuttavapariskunnan mukana Ruotsiin. 
Elämä ei kuitenkaan sielläkään helpot-
tunut. 

– Olin hyväksikäytetty, suorastaan 
muiden sylkykuppi, hän kertoo. 

Niinpä nuorella miehellä heräsi halu 
näyttää, mistä hänet on tehty, ja Lasse 

alkoi suunnitella pankkiryöstöä. Hän 
hankki leikkiaseen ja maalasi sen mus-
taksi. Sanakirjasta hän opetteli, miten 
ruotsiksi sanotaan ”rahat heti tänne”.

Ryöstö onnistui ja Lasse sai ison 
saaliin. Silloin kavereilla muuttui ääni 
kellossa, ja yhtäkkiä hän olikin kaikkien 
suosiossa. Lasse marssi kuitenkin en-
simmäisenä kiinalaiseen ravintolaan ja 
söi mahansa täyteen. Ainainen nälkä 
talttui edes kerran.

Muutaman kuukauden kuluttua po-
liisi sai Lassen kiinni, ja hän sai ensim-
mäisen tuomionsa. Tuomion jälkeen 
hän palasi Suomeen, ja pian oli jo uusi 
ryöstö suunnitteilla. Pakoreitin piti olla 
pomminvarma, mutta niin vaan ryöstö-
kolmikon jäljille päästiin nopeasti ja he 
jäivät kiinni.

Lasse passitettiin Ruotsissa Norrtäl-
jen vankilaan. Siellä hän tutustui rikos- 
ja huumemaailman isoihin tekijöihin ja 
alkoi siviiliin päästyään heidän avullaan 
pyörittää tuottoisaa huumekauppaa. 
Lasse eleli leveästi, hankki hienon au-
ton ja väärennetyn ajokortin ja matkus-

teli ympäriinsä.
Pian tällekin elämänvaiheelle 

tuli stoppi, ja Lasse istui taas van-
kilassa. – Silloin aloin tosissani 
miettiä, mitä mieltä tällaisessa 
elämässä on, hän muistelee. 
Linnasta linnaan ja taas takai-
sin vievä elämä kolisi tyhjyyt-
tään.

aRmeiJa Kutsuu
Lasse päätti hakeutua Suo-
meen armeijaan. Vankilasta 
käsin hän laittoi paperit kun-
toon ja vapauduttuaan marssi 

Porin prikaatiin Säkylään.
Armeijassa Lasse löysi vih-

doin oman paikkansa. Kaikki sujui 
hyvin, ja Lasse kunnostautui monin 

tavoin. Hän sai erikoiskoulutuksen 
suojelusmieheksi ja arvostetun jääkä-

ripassin. Tuntui, että elämäntehtävä oli 
löytynyt.

Seuraavaksi Lassen tie vei Rans-
kaan muukalaislegioonaan. Tämä pol-
ku päättyi kuitenkin jo kahden viikon 
kuluttua rikosrekisterin paljastuttua, ja 
Lasse heitettiin ulos. Unelma urasta ar-
meijan leivissä kaatui lopullisesti. 

Masentuneena Lasse palasi Ruot-
siin. Tuntui, ettei missään ollut mitään 
mieltä.

Lasse alkoi suunnitella viimeisek-
si jäävää pankkiryöstöään. Oli vuosi 
1983. Tällä kerralla Lasse suunnitteli 
kaiken itse, hankki pistoolin, auton ja 
kuskin. Pankissa oli kuitenkin sisällä 
asiakas, joka uhkarohkeasti yritti tart-
tua aseeseen. Lasse painoi liipaisinta, 
ja kaikki luulivat, että mies kuoli. Ra-
hat tulivat ennätysvauhtia tiskin takaa. 
Onneksi mies oli kuitenkin vain lievästi 
haavoittunut jalkaan.

Jumala puuttuu peliin
Lasse jäi taas kiinni ja siirrettiin poliisi-
vankilaan. Siellä vierähtikin seitsemän 
kuukautta. Vankilassa sattui kuitenkin 
olemaan uskovainen vartija, joka näki 
nuoren miehen tuskaisen etsinnän. Vai-
vihkaa hän vei sellin hyllyyn Raamatun.

Lasse alkoi ahmia kirjaa. Se teki hä-
neen heti suuren vaikutuksen. Lopulta 
Lasse risti kätensä ja kääntyi Raama-
tun sivuilta löytämänsä Jumalan puo-
leen. 

– Haluan uskoa sinuun, hän sanoi 
vilpittömästi. – Mutta en voi, ellen ole 
varma. Voitko osoittaa jotenkin ole-
massaolosi, hän tuskaisena anoi.

Samassa Lasse tunsi, miten Jumalan 
Henki täytti hänet. ”Uskotko minuun?” 
ääni kysyi.

 – Uskon, Lasse vastasi sydämensä 
pohjasta, ja tiesi sillä hetkellä varmak-
si, että itse Jumala oli vastannut hänen 
pyyntöönsä. Sitten Lasse tunsi, miten 
Henki erkani hänestä. Vuosia myö-

hemmin hän löysi Hesekielin 
kirjasta kuvauksen kokemas-
taan: Hänen puhuessaan mi-

nuun tuli henki, se nosti mi-

nut seisomaan, ja minä kuulin 

hänen puhuvan minulle (Hes. 
2:2).

Lasse siirrettiin Pelson vanki-
laan. Siellä hän osallistui kaik-
kiin mahdollisiin hengellisiin 
tilaisuuksiin. Raamattupiirin 
vetäjät ihmettelivät vasta 
uskoon tulleen vangin raa-
mattutietämystä. Kuukaudet 
poliisivankilassa olivat anta-
neet Lasselle vankan raama-
tullisen perustan.

Pohtiessaan tulevaisuutta 
Lasse törmäsi hengelliseen 
keskukseen Vihdissä. Nope-
asti hän koki tämän Jumalan 
johdatukseksi ja vapaudut-
taan päätyikin sinne. Vihdistä 
matka jatkui Lehijärvelle raa-
mattukouluun.

Lapsuuden haave, bus-
sikuskin ammatti, ei kuiten-
kaan jättänyt rauhaan. Muu-
tettuaan Helsinkiin Lasse 
hakeutui koulutukseen, ja 
niinpä haave toteutui. Las-
se ajoi pääkaupunkiseudun 
busseja koko jäljellä olevan 
työuransa, 30 vuotta.

muRtumisen tiellä
Uusia haasteita oli kuitenkin 
edessä. Tutut bussireitit al-
koivat yhtäkkiä unohtua ja 
vaimo Pirjo huomata miehes-
sään kummallisia piirteitä. 
Lopulta Lasse sai diagnoo-
sin: työikäisten muistisairaus, 
otsa-ohimolohkorappeuma. 
Diagnoosi oli pysäyttävä, ja 
työnteko päättyi tähän.

Jumala on puhunut Las-
selle korvin kuultavasti useita 
kertoja. Uskoon tulon jälkeen 
hän on saanut Jumalalta 
muun muassa tiedon synty-
västä lapsestaan ja myös tehtävästään.

Erään kerran Jumala kehotti Lassea 
menemään juhannuskonferenssiin Keu-
ruulle. Hänen istuessaan rukousteltassa 
ja ihmetellessään viestiä eräs nainen py-
sähtyi Lassen taakse ja profetoi: ”Herra 
on puhunut sinulle. Tehtäväsi on paljon 
suurempi kuin olet osannut kuvitella ja 
se koskee koko perhekuntaasi. Mutta 
muista: älä etene kyynärpäätaktiikalla.” 
Lassen vieraillessa New Yorkissa David 
Wilkersonin seurakunnassa Wilkerson 
vahvisti saman sanoman osoittamalla 
sanansa saarnan päätteeksi suoraan 
Lasselle.

teksti Outi lepistö   kuVat JOuKO aHOnen Ja piRJO ainasOJa

pankkirosvosta
uuteen tehtävään

Tätä ohjetta ja lupausta Lasse on 
vaalinut sydämessään läpi kaikkien elä-
mänvaiheiden. Vaipuessaan diagnoo-
sin jälkeen syviin syövereihin hän muisti 
lupauksen ja sen, että Jumala sen var-
masti täyttää. Kyynärpäätaktiikkakin on 
monta kertaa ollut kiusauksena, mutta 
Lasse on halunnut pysyä kuuliaisena 
käskyn antajalle.

Diagnoosin jälkeen Lasse on toi-
minut muun muassa Muistiliiton koke-
musasiantuntijana. Nyt hänen toiveen-
sa on käynnistää Espoon One Way 
-seurakunnan yhteyteen muistisairaille 

ja heidän läheisilleen suunnattua toi-
mintaa.

Haastattelun päätteeksi kysyn Las-
selta, tuleeko hänelle vielä jotain mie-
leen. Lassea kysymys naurattaa. 

– Muistisairaalle aika hyvä kysymys, 
hän sanoo hymyillen. 

Vaikeuksista huolimatta Lassen huu-
morintaju ja elämänmyönteisyys ovat 
silminnähtäviä. Jumala selvästikin pitää 
hyvää huolta omastaan. Kutsuaan ja lu-
paustaan Hän ei kadu.  
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tapani suonto ja Lauri Jakkila Perjantai-kodin maakellariin rakennetun 
saunan katolla.

teksti Ja kiRJan kansikuVa tapani suOntO

Espoon One Way -seurakunta aloitti toimintansa vuonna 
2018. Alkuaskeleet otettiin Soukan Venekerhon paviljongissa, 
missä sunnuntaijuhlia järjestettiin aina siihen asti kunnes omat 
tilat saatiin vuokrattua Alakartanontieltä. Samalla toiminta laa-
jeni sekä myös rukoustyö: jo vuosia viikko-ohjelmassa on ollut 
kolme rukouskokousta – kun mukaan lasketaan myös naisten 
kokous keskiviikkoisin. Rukouksesta tuli leimaa antava toimin-
tamuoto Espoon One Way -seurakunnalle.

Lauri Jakkila oli yksi toivottomimmista rap-
piolle joutuneista miehistä, joita olemme 
koskaan tavanneet Helsingin kaduilla. Hän 
oli elänyt 20 vuotta roskalaatikoissa ja ollut 
sairaalahoidossa useita kertoja juoppohulluu-
den tähden. 

Seurakunta on saanut nauttia myös 
rukousvastauksista, sillä Pyhän 
Hengen siunaava läsnäolo on saa-

nut aikaan syvän yhteyden ja keskinäi-
sen rakkauden seurakuntalaisissa. Se 
on vetänyt myös jatkuvasti uutta väkeä 
toimintaan. Ihmisiä on tullut uskoon, 
ja moni yksinäinen ja syrjäytynyt usko-
va on löytänyt seurakunnasta itselleen 
uuden hengellisen kodin. Myös evan-
kelioimisinto ja lähetystyö ovat valloit-
taneet monet sydämet.

tilat eivät Riitä
Väkimäärän kasvaessa tärkeäksi rukous-
aiheeksi nousi parempien ja suurem-
pien kokoustilojen löytyminen. Myös 
sijainti pitäisi olla parempi – Soukan 
ostoskeskus – sillä vain siellä voi tavoit-
taa Soukan asukkaita tehokkaasti. Asian 
puolesta rukoiltiin sinnikkäästi muuta-
mia vuosia luottaen siihen, että kun aika 
on kypsä, Jumala avaa tien ja tekee 
mahdottomasta mahdollisen. Olimme 
hyvin tietoisia siitä, miten kalliita ko-
koontumistilat ovat Espoon alueella, 
ja siksi ilman Jumalaa uudet ovet eivät 
voisi avautua. Usko, luottamus ja syvä 
rauha säilyivät kuitenkin vuodesta toi-
seen. ”Jumala vastaa, kun on sen aika.”

JOtain On tapaHtumassa
Kesän taituttua syksyyn saimme kuulla, 
että Soukan ostoskeskuksessa oleva 
kangaskauppa lopettaa toimintansa, 
ja liikehuoneistolle etsitään uutta vuok-
ralaista. Liikehuoneiston omistaja otti 
itse meihin yhteyttä kertoen uutises-
ta – meidän suureksi hämmästyksek-
semme. Hän näytti haluavan juuri One 
Wayn noihin tiloihin. Alkoi vaikuttaa 
siltä, että rukouksiimme ollaan vastaa-
massa.

Jatkoimme rukousta ja aloitimme 
neuvottelut omistajan kanssa. Kävi ilmi, 
että vuokra oli pienelle seurakunnal-
lemme aivan liian suuri selvitäksemme 
joka kuukausi kaikista velvoitteistam-
me. Lisäksi omistaja tuli maininneeksi, 
että hänen tarkoituksensa on joka ta-
pauksessa etsiä uusi omistaja huoneis-
tolle. Senkään tähden vuokraaminen ei 
tuntunut oikealta ratkaisulta, sillä vuok-
ra-aikamme voisi jäädä kovin lyhyeksi, 
jos omistaja vaihtuu. Ainoaksi vaihtoeh-
doksi jäi huoneiston ostaminen, mutta 
mistä rahat? 

Riemu Oli RaJatOn
Seurakunta jatkoi rukousta, ja varmas-
ti sen seurauksena johdattui tie erään 

liikemiehen luokse. Kerroin tilanteesta, 
ja hän jäi miettimään asiaa. Muutaman 
päivän päästä hän teki päätöksen: hän 
ostaa liikehuoneiston ja vuokraa sen 
seurakunnallemme pelkällä yhtiövas-
tikkeella. Vaikka itse huoneiston osto-
prosessi oli vielä kesken, liikemies antoi 
luvan kertoa iloisen uutisen seurakun-
tamme joulujuhlassa: liikehuoneistolle 
on löytynyt rahoittaja. 

Riemu oli rajaton, kun kerroin uuti-
sen ja kiitin samalla kaikkia uskollisesta 
ja periksi antamattomasta rukouksesta. 
”Te uskoitte ja rukoilitte ja se toteutui!”

Joulujuhlassa jaettiin myös samalla 
uusi rukousaihe, sillä liikehuoneiston 
käyttötarkoituksen muutosneuvottelut 
olivat vielä edessä ja nekin täytyi saada 
maaliin, jotta uudet tilat voidaan ottaa 
käyttöön. 

Kun kaikki tarvittavat prosessit omis-
tajan vaihdokselle on saatu valmiiksi, al-
kavat Soukan ostoskeskuksessa remon-
tit. Niihin tarvitaan jälleen vapaaehtoisia 
mukaan. Uuden kokoustilan avajaiset 
pidetään heti, kun tilat ovat valmiit. Täs-
tä kaikesta tiedotamme seurakunnan 
nettisivuilla: iÃ«��J��iÜ>ÞÃiÕÀ>�Õ�Ì>°w

Muistathan hanketta edelleen ruko-
uksessa, sillä vastustajamme on kekse-
liäs ja voimakas – eikä hän pidä vapaa-
päiviä. 

mongolian tiimi presidentin-
linnan edessä: tulkki Duka, 
erika, hänen isänsä miiga ja 
äiti munkhuu sekä mongo-
lian sosiaalityökeskuksen 
päällikkö.

Lauri-kirjasta 

ELOKUVA?
ESPOOSSA 
tapahtuu kummia

teksti  tapani suOntO

Te uskoitte 
ja rukoilitte
ja se toteutui! 

LAURI

Tapani Su
onto

Vuosisadan selviytymistarina
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Vanhurskaan rukous on voimallinen ja saa paljon aikaan. (Jaak. 5:6)

Lauri oli ihmisraunio sa-
nan varsinaisessa merki-
tyksessä. Hänet otettiin 

kadulta hoitoon Perjantai-
kodille syksyllä 1989, ja jo sa-
mana viikonloppuna Jumala 
ilmestyi hänelle ja antoi hä-
nelle tehtävän, jossa hän pal-
veli uskollisesti yli 10 vuotta. 
Lauri herätti suurta huomiota 
maailmalla saatuaan valtiolli-

me jo vuosikymmeniä, ja 
tiedämme omasta kokemuk-
sestamme, että kun Jumala 
avaa tien, sitä ei kukaan voi 
sulkea. Siksi pyydämme, että 
Lauri-elokuvan toteutuminen 
otettaisiin suurella joukol-
la pysyväksi rukousaiheeksi 
siihen asti, että tie avautuu 
ja Laurin todistus saa lähteä 
leviämään maailmalla. 

One Way Mission ei ke-
rää varoja elokuvaa varten, 
eikä hanke ole sen vastuulla, 
mutta toteutuessaan se voisi 
palvella voimakkaasti evan-
kelioimis- ja lähetystyössä 
ympäri maailmaa. Kiitos, että 
muistat asiaa rukouksin. 

sen kutsun Pohjois-Koreaan 
auttamaan siellä vallitsevas-
sa nälänhädässä.

Laurin elämästä kertova 
kirja on ollut tuhansille ihmi-
sille eri puolilla maailmaa suu-
rena todistuksena Jumalan 
armosta ja voimasta näyttäen, 
että kukaan ei ole Hänelle 
mahdoton tapaus. Kirjaa on 
käännetty useille eri kielille.

Laurin tarinasta on yritet-
ty tehdä myös elokuvaa jo 
vuosia. Yli kymmenen vuotta 
sitten pari Yleisradion vai-
kuttajaa valmisteli elokuvaa 
aina käsikirjoitusta myöten, 
mutta lopulta hanke kaatui 
Ylellä rahoituksen puuttee-
seen. Sen jälkeen ovat muut-
kin olleet liikkeellä, ilman 
suurempaa menestystä.

Muutamia vuosia sitten 
eräs elokuvayhtiö USA:ssa 
kiinnostui asiasta, mutta 
korona-epidemia pysäytti 
hankkeen. Yhtiön johtaja pa-
lasi asiaan Tapani Suonnon 
vieraillessa USA:ssa vuoden 
2023 lopulla, ja yhtiön kans-

sa tehtiin sopimus elokuvan 
tuottamisesta. Käsikirjoitus-
kin saatiin jo hahmoteltua, 
mutta hanke joutui jälleen 
vastatuuleen rahoitusongel-
mien tähden. Asian kanssa 
on lähestytty vuoden aika-
na monia rahoittajatahoja ja 
alan yhtiöitä ilman tulosta. 

Lauri-elokuvan ilmesty-
minen elokuvateattereihin 
ympäri maailman olisi valtava 
todistus Jumalan armosta ja 
rakkaudesta ja samalla suuri 
ase taistelussa ihmissieluista. 
On siksi selvää, että elokuvalla 
on myös voimakas vastustaja. 

Olemme nähneet ruko-
uksen vaikutuksen työssäm-

kuvia Lauri-kirjasta: Lauri Jakkila Pohjois-korean parlamentin varapuhemiehen seurassa, ystävänsä kalle Päätalon kanssa sekä puhumassa suomen 
itsenäisyyden 80-vuotisjuhlassa.
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Joonatan Hanhijärvi, 22, eli nuoruutensa täysin erossa 
Jumalasta. Eräänä iltana hän törmäsi sosiaalisessa me-
diassa hengellisiin videoihin, jotka puhuttelivat häntä 
pysäyttävästi. – Sain todella voimakkaan synnintunnon ja 
ymmärsin rikkoneeni syvästi Jumalaa vastaan. Siitä alkoi 
Jumalan muuttava työ Joonatanin elämässä.

teksti anni leHtOmäKi-lesKinen  kuVa HanHiJäRvien KOtialbumi  

Jumalan voima toi muutoksen
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Joonatan Hanhijärvi on saanut kas-
vaa lapsuutensa perheessä, jossa 
uskonasioita pidettiin esillä. 

– Kävin pienenä äidin mukana seu-
rakunnassa, ja minuun sai syntyä sellai-
nen lapsenusko, Joonatan kertoo. 

Kuitenkaan uskonasiat eivät pääs-
seet juurtumaan Joonatanin elämään 
niin, että ne olisivat vaikuttaneet uskoa 
todeksi. Pikkuhiljaa usko alkoivat me-
nettää merkitystään, ja maailma alkoi 
vetämään puoleensa. 

Noin 12-vuotiaana Joonatan ajautui 
pois hengellisistä asioista. 

– Lapsenuskolla en pärjännyt tar-
peeksi pitkälle, ja siinä vaiheessa, kun 
maailman houkutukset iskivät, ne vei-
vät minua kuin pässiä narussa, Joona-
tan toteaa. Jeesuksen todellisuudella 
ei ollut painoarvoa, vaan Joonatan ha-
lusi elää elämäänsä oman mielensä ja 
kavereiden mukaan. 

Pian hän ajautui syvälle maailmaan 
monien syntien sitomaksi. 

– Jumala tuli kyllä pilkatuksi mun 
elämässäni. Saatoin sanoa, että Jumala 
on olemassa ja seuraavassa lauseessa 
heittää pilkkaa Jeesuksesta. Puheessa-
ni varmaan joka kolmas sana oli kirosa-
na, Joonatan toteaa. 

Sisäinen tyhjyys ja elämän tarkoi-
tuksettomuus vaikuttivat voimakkaasti 
hänessä. Kaiken tämän keskellä Juma-
lan armo alkoi tehdä työtä Joonatanin 
elämässä.

Jumala puuttui peliin
18-vuotiaana Joonatan oli muuttanut 
pois kotoa omaan asuntoonsa. Hän 
harrasti aktiivisesti thainyrkkeilyä ja ta-
voitteena oli päästä kisaamaan lajissa. 
Samoihin aikoihin Joonatan sairastui 
vaikeaan nielutulehdukseen, joka ei 
parantunut monista antibioottikuureis-
ta huolimatta. Hän joutui jättäytymään 
pois kaikista treeneistä, sillä tulehdus 
vain jatkui. 

Joonatan ja sofia menivät naimisiin kesällä 2023. elokuussa 2024 heille syntyi pieni stefan-poika.

– Uskon täysin, että Jumala alkoi 
vaikuttamaan minussa myös tämän sai-
rastumisen kautta. 

Kaikki Joonatanin aika oli mennyt 
vain treenien parissa. Kotona ollessaan 
Joonatan selasi TikTok-sovellusta, ja 
siellä hän törmäsi videoihin, jotka to-
della pysäyttivät hänet. 

Videoilla kerrottiin Jeesuksesta, 
Jumalan rakkaudesta ja kadotuksesta. 
Nämä asiat herättivät Joonatanissa val-
tavan synnintunnon. Seuraavien viikko-
jen aikana Joonatan koki kovaa kamp-
pailua sisäisessä maailmassaan, Jumala 
oli todella puuttunut peliin. 

– Vihdoin tuli se hetki, kun sain jos-
tain voimaa rukoilla Jeesusta. ”Haluan 
seurata sinua, auta mua”, Joonatan 
kertoo rukoilleensa. 

Joonatan sai Jumalan voimasta läh-
teä seuraamaan Jeesusta. Hän sai va-
pautua monista synneistään, joista oli 
itse aiemmin yrittänyt päästä irti. 

– Oli ihmeellistä kokea, miten Ju-
mala rakasti näin suurta syntistä.

paRannuKsen saaRna  
vaiKutti uutta
Pian uskoontulon jälkeen Joonatan löy-
si seurakunnan ja uskovia nuoria ympä-
rilleen. – Mulla oli eräs uskova kaveri, 
joka tuki paljon uskon alussa, Joonatan 
kertoo. Kuitenkin syvä opetuslapseut-
taminen ja juurtuminen jäi Joonatanilla 
hyvin pintapuoliseksi. Hän kertoo, että 
ensimmäiset puoli vuotta uskoontulon 
jälkeen olivat haastavia. 

– Koin, että mun olisi tarvinnut kuul-
la raakaa Jumalan sanaa, koska olin pe-
lastunut niin syvältä maailmasta.  

Joonatan kävi kasteella, ja kertoo 
sen olleen jollakin tavalla muuttava 
hetki omassa elämässään. Kuitenkin 
todellinen hengellinen herääminen ta-
pahtui muutama kuukausi kasteen jäl-
keen. Joonatan kertoo kuunnelleensa 
erään saarnaajan puhetta. Puhe oli 

niin voimallinen, että Joonatan sai oi-
keasti tajuta, mitä pelastus merkitsee. 

– Puhuja saarnasi parannuksen te-
osta ja viimeisen tuomion vakavuudes-
ta kyynelin. Ymmärsin, että uskon asiat 
pitää ottaa todesta ja Jumalan sanaa 
julistaa niin kuin se on kirjoitettu, Joo-
natan kertoo. Samalla Joonatan sai Ju-
malalta myös henkilökohtaisen kutsun 
Jumalan valtakunnan työhön. 

– Puhutut sanat pysäyttivät mut, 
ja sen jälkeen tiesin, että minun pitää 
olla puhumassa nuorille näistä asioista, 
Joonatan toteaa.

– Musta on äärettömän tärkeää pu-
hua koko Raamatun ilmoituksesta, ei 
ainoastaan Jumalan rakkaudesta. Sekin 
on äärettömän tärkeä ja välttämätön 
asia, mutta yhtä lailla tärkeää on puhua 
parannuksesta ja pyhyydestä, Joona-
tan toteaa. 

Nykypäivänä erityisesti nuorille 
markkinoidaan laveaa tietä sen si-
jaan, että puhutaan kaidasta tiestä, 
joka kerran vie taivaaseen. Joonatan 
haluaa olla toteuttamassa Jeesuksen 
lähetyskäskyä, opettamalla pitämään 
kaikki, mitä Jeesus on käskenyt mei-
dän pitää. 

JOHdatusta työssä Ja OpisKelussa
Joonatan toimi aiemmin muutaman 
vuoden ajan eräässä toisessa seurakun-
nassa nuorisotyöntekijänä ja opiskeli 
Raamattukoulussa. 

– Työaika siellä opetti paljon, sain 
kehittyä myös sanan opettajana, Joo-
natan kertoo. Joonatan oli pitkään ru-
koillut työ- ja opiskeluasioissa Jumalan 
johdatusta ja odotti, että Jumala avaisi 
jotain uutta. Keväällä 2024 hän sai tie-
tää päässeensä opiskelemaan ensihoi-
tajaksi. 

– Kannamme vaimon kanssa myös 
lähetyskutsua, ja uskon siksi Herran 
johdattaneen tämän opiskelupaikan, 
Joonatan kertoo. Kesällä Joonatan sai 
myös kutsun tulla nuorisotyöhön Lah-
den One Way -seurakuntaan. Tämäkin 
oli perheelle suuri rukousvastaus, ja 
lokakuussa he siirtyivät Lahden One 
Waylle. Joonatan vetää nuortenilto-
ja seurakunnassa joka lauantai, ja illat 
koostuvat sanan opetuksesta ja yhtei-
sestä rukouksesta. 

– Näkynä ovat uskovat nuoret, jotka 
seuraavat ja rakastavat Jeesusta koko 
sydämestään, Joonatan tiivistää. 
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Antenni-TV: kanava 34
su klo 9 ja 19
Netissä osoitteessa: oneway.tv

One Wayn eri kanavissa

Mene tietokoneen, tabletin 
tai puhelimen selaimella 
osoitteeseen oneway.tv

SEuRAA SOMESSA

ONE WAYN OHjELMAA RADIO DEISSÄ: 
Keskiviikkoisin klo 18.00, uusinta perjantain ja 
lauantain välisenä yönä klo 00.00.

ANTENNI-TV
One Way TV on katsottavissa antenniverkkoa käyttä-
vissä televisioissa kanavapaikalla 34.

Mikäli kanava ei näy automaattisesti, suorita TV-lait-
teessa kanavahaku. Yleisesti vastaanottimen MENU-
valikosta löytyy ASENNUS tai KANAVAHAKU,  josta 
kanavien viritys tapahtuu.

Lisätietoa kanavahausta löydät vastaanottimen ohje-
kirjasta. Mikäli kanavien uudelleenviritys ei onnistu, 
kannattaa ottaa yhteyttä TV-asiantuntijaan tai laitteen 
myyjään.

KAAPELIVERKKO 
Kaapeliverkkoa käyttävään televisioon on mahdollis-
ta hankkia erillinen sisäantenni, jonka avulla vastaan-
ottimen saa kytkettyä antenniverkkoon ja One Way 
TV -kanavan näkymään. 

Lisätietoa sisäantenneista voit tiedustella elektroniik-
ka- ja kodinkonemyymälöistä.

One Way TV:tä koskevat kysymykset voit lähettää 
sähköpostitse: 
WY#RQHZD\PLVVLRQ�Ɠ

ONE WAY TV NETISSÄ:

Näin  seuraat  lähetyksiä

ONE WAY TV
    suosittelee!
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IHMISYYS UHATTUNA, osa 1: 
Massanmuodostus ja joukkohypnoosi. 
Ohjelmasarjan ensimmäisessä osassa 
kasvatustieteen emeritusprofessori Ta-
pio Puolimatka sekä pastori ja poliitikko 
Mika Ebeling keskustelevat. 

PEkkA SIMOjOkI 
Pekka Simojoki esittää kappaleitaan ja 
kertoo tarinaa niiden synnystä.

MErEllä 
Vieraana mm. Tapio Puolimatka kes-
kustelemassa Tapani Suonnon kanssa 
kristityn elämästä.

HENgEllINEN jOHTAjUUS  
Pekka Pökälän ja Tapani Suonnon hengel-
listä johtajuutta käsittelevä opetussarja.

SUOMEN HEräTYSTEN HISTOrIA 
Hannu Nyman käy läpi Suomessa vai-
kuttaneista herätyksistä asioita, joita ei 
yleisesti tunneta.

kotimaa

One Way Youth - leiri
One Way Youth -leiri järjestetään Hauholla ensi kesänä 

7.–12.7.2025. Leiri on vaihtoehto niille, jotka eivät ole 
käyneet luterilaisen kirkon järjestämää rippikoulua, 

mutta haluavat käydä vastaavan kokonaisuuden. 
Noin viikon mittaisen leirin aikana perehdytään kristillisen 

uskon perusteisiin. Varustamme nuoria ja annamme heille 
eväitä uskonelämän hoitoon. Päivät koostuvat opetuksista, 
ryhmätehtävistä sekä mukavasta yhdessäolosta. Leirille ovat 
tervetulleita kaikki vuosina 2008–2011 syntyneet nuoret. Leiri 
on avoin kaikille, mukaan ovat tervetulleita nekin, joille hen-
gelliset asiat eivät entuudestaan ole tuttuja.

Leirillä ovat mukana Anni ja Eeli Leskinen, Joonatan ja So-
w>��>����BÀÛ�, Joonatan ja Susanna Aapa, Valenca Kunnala 
sekä Teppo Lehtomäki.

Järjestämme helmikuussa 7.–9.2.2025 pidettävien Nuorten 

ja nuorten aikuisten päivien yhteydessä verkostoitumistapaa-
misen niille, jotka osallistuvat kesän One Way Youth -leirille. 
Ilmoittautuessasi Nuorten ja nuorten aikuisten päiville ilmoita 
samalla, jos olet tulossa kesän leirille. 

Pyydämme muistamaan tapahtumaa rukouksin! 

One Way Youth -leirin hinta:  
180 € (sis. majoituksen ja ruokailut)

Ilmoittautuminen ja tiedustelut:  
Ì����ÃÌ�J��iÜ>Þ��ÃÃ���°w

teksti teppO leHtOmäKi

Iltaraamattukoulu jatkuu kuukausittain siten, että 
tapaaminen on aina kuukauden kolmantena 
maanantaina klo 18.00. Poikkeuksena on 26.4., 

jolloin tapaaminen siirretään pääsiäisen vuoksi 
viikkoa myöhemmäksi. 

Tulevat aiheet ovat mielenkiintoisia ja hengel-
listä elämää vahvistavia. Tervetuloa mukaan etäko-
kouksiin.

ILTARAAMATTUKOULU

jatkuu Teams-yhteydellä

Kokouksiin voit osallistua osoitteessa: 
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�HWDNRNRXNVHW

ILTARAAMATTuKOuLu
Ř ma 17.2. 
 Avaimia Johanneksen evankeliumiin 
 Opettajana Jari Välilä

Ř ma 17.3. 
 Avaimia Jaakobin kirjeeseen 
 Opettajana Valenca Kunnala

Ř ma 28.4. 
 Jumalan johdatus Raamatun valossa 
 Opettajana Tapani Suonto 

Ř ma 19.5. 
 Sairastuttava hengellisyys 
 Opettajana Teppo Lehtomäki

    teams-yhteydellä
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HauHo

Jumalan kohtaamisen

viikonloppu 

Olen varma, että Jumala haluaa kohdata meidät 
joka hetki, juuri tässä ja nyt. Mutta uskommeko 
sen, jollemme itse koe kohtaavamme häntä?

teksti Hanna tORvalds  kuVa pixabay.cOm  

Lähestykää Jumalaa,  
niin hän lähestyy teitä.

(Jaak. 4:8)

Marraskuussa One Way Center 
oli täynnä eri puolilta Suomea 
tulleita ihmisiä, jotka halusi-

vat tuntea Jumalan kohtaavan heidät. 
Teppo Lehtomäki, Harri Rämö ja Pert-
ti Räty opettivat ja kertoivat omakoh-
taisia kokemuksiaan siitä, miten se on 
mahdollista. 

elä aRmOsta
– Jumala ei siunaa meitä meidän omi-
en ansioidemme perusteella, Teppo 
Lehtomäki totesi. – Minussa itsessä-
ni ei ole mitään hyvää. Jumalan koh-
taaminen perustuu täysin siihen, mitä 
Jeesus teki meidän puolestamme. Ar-

mosta te olette pelastetut uskon kaut-

ta, ette itsenne kautta – se on Jumalan 

lahja (Ef. 2:8). 
Sisäinen maailmamme takoo jatku-

vasti: ”Yritä! Sinun pitää yrittää!” Mut-
ta meidän parhaimmatkin yrityksemme 
jäävät vajaiksi. 

Roomalaiskirjeen luvuissa 6, 7 ja 
8 kerrotaan lain todellisuudesta. Laki 
vaatii ehdotonta täydellisyyttä. Mutta 
vaikka minulla on halu elää Jumalan 
tahdon mukaan, jäsenissäni on toinen 
laki, joka sotii Jumalan lakia vastaan. 

Niin minä siis tällaisena palvelen 

mielellä Jumalan lakia, mutta lihalla 

synnin lakia (Room. 7:25). 
Laki on ikään kuin vankila: älä tee 

tätä, älä tee tuota! Tarvitsemme jon-
kun, joka vapauttaa meidät vankilas-
ta. Vapautumisen evankeliumi tulee 
täydellisenä lahjana Jumalalta. Hän 
oli Kristuksessa ja sovitti kuolemallaan 
maailman itsensä kanssa. 

Teidätkin on kuoletettu laista Kris-

tuksen ruumiin kautta… että me 

kantaisimme hedelmää Jumalalle 
(Room. 7:4). Jeesus vapautti mei-
dät laista. 
Lain tehtävä on antaa meille synnin-

tunto ja osoittaa, että tarvitsemme Ju-
malan armoa. Kun Jumala antaa meille 
jotakin, se on aina täysin armosta. Siu-
naukset eivät tule palkkiona paastosta, 
rukouksesta tai runsaista kolehdeista, 
vaan ainoastaan armosta. 

Meillä voi helposti olla ”ansiosi-
donnainen” hengellinen elämä, mutta 
se ei merkitse mitään. Jeesus kasvat-
taa ja käyttää meitä kaikista vajavuuk-
sistamme huolimatta. Elä siis armosta 
ja luota Jeesuksen sovitustyöhön.

Hän, joka on alkanut teissä hyvän 

työn, on täyttävä sen Kristuksen 

Jeesuksen päivään saakka (Fil. 1:6). 

KesKinäinen yHteys
Mitä meillä tulee olla, jotta olisimme 
turvallisella mielellä ja Jumala voisi 
käyttää meitä? Ainakin armolahjoja 
ja keskinäistä yhteyttä, sanoi Harri 
Rämö. 

Ja he pysyivät apostolien opetuk-

sessa, keskinäisessä yhteydessä, 

leivän murtamisessa ja rukouksessa 
(Apt. 2:42).  
Näiden asioiden varaan rakennet-

tiin Jumalan seurakunta. Ovatko ne 
keskiössä myös omassa seurakunnas-
sasi? Sillä jollei Jumalan Pyhä Henki 
tule seurakunnan keskelle, meillä ei 
ole agape-rakkautta eikä yhteyttä, joka 
vetää puoleensa uusia jäseniä. Yhtei-
set rukouskokoukset ovat tärkeitä, niis-
sä kohtaamme Herran ja palvelemme 
sekä häntä että toisiamme.

Kun haluamme olla Jumalan käy-
tössä, hän siunaa alttiutemme. Ota siis 
uskonaskel ja käytä niitä armolahjoja, 
jotka sinulla on. 

Roomalaiskirjeessä kysytään, kuka 
voi erottaa meidät Jumalan rakkaudes-
ta (Room. 8:35). Tänään sen voivat teh-
dä mm. hyvinvointiimme keskittymi-
nen, harrastukset, televisio-ohjelmat. 
Siksi on tärkeää pitää huolta hengelli-
sestä elämästämme. Kun niin teemme, 
saamme kokea, miten Jumalan valta-
kunta on vanhurskautta ja iloa Pyhässä 
Hengessä.

Kun Pyhä Henki koskettaa, meissä 
syttyy sisäinen rauha ja ilo. Se vaikuttaa 
myös ympärillämme oleviin.

seuRaKunta sielunHOitaJana
Pertti Räty kertoi koskettavasti omasta 
elämästään. Hän on kärsinyt aivotu-
koksista ja aivoinfarktista, mutta rankin 
kokemus on kuitenkin ollut hänen kah-
den veljensä hukkuminen 1990-luvun 
alkupuolella, kun heidän autonsa har-
hautui lumimyrskyssä jäätieltä. Pertti 
seisoi isänsä rinnalla jäällä, kun avan-
nosta nostettiin auto, jonka sisällä vel-
jet pitivät toisistaan kiinni.

Tänään Pertti totesi, että toimiva 
seurakuntayhteys on paras sielunhoi-
taja. Seurakunta on meille koti, ja jos 
kodissa sakkaa, kaikki muukin sakkaa. 

Hän nosti esiin Hengen hedelmät, 
sillä kun ne lisääntyvät meissä, luon-
teemme alkaa muuttua. Siksi on tärke-
ää olla avoin Jumalan Hengen toimin-
nalle.

Opetusjaksonsa jälkeen Pertti ru-
koili ihmisten puolesta, ja kun lauantai-
iltapäivä ja -ilta eivät riittäneet siihen, 
että kaikki olisivat ehtineet rukoiltavik-
si, Pertti jatkoi rukousta vielä sunnun-
taina. 

Tuona marraskuisena viikonlop-
puna Jumala todella kohtasi meistä 
jokaisen, ja uskon, että niin hän tulee 
tekemään myös helmikuun alussa vie-
tettävässä Jumalan kohtaamisen vii-
konlopussa. Tervetuloa mukaan! 

maLaWi

tuLE maLaWi-
kummiksi

Kummimaksuvaihtoehdot:
Maitovauvat 25 €/kk
Pastorit, opiskelijat, vanhukset ja  
vammaiset 35 €/kk
Seurakuntatyö 45 €/kk

maLaWin tYö
040 756 8410 Mervi
Ulla Kärnä
OCNCYK"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

Pastorit ovat taas kokoontuneet 
yhteen. Michael Opio on koulut-
tamassa, työntekijämme Anold 

Chisale ja Moses Chinguma puurtavat 
uskollisesti. Seurakuntatyössä tapah-
tuu kasvua, pastoreiden usko ja näky 
työstä vahvistuu. Tulevana vuonna pa-
nostetaan lapsityön kehittämiseen ja 
koulutetaan pidempään mukana ollei-
ta pastoreita niin, että he voivat kou-
luttaa ja ohjata muita. Näin voidaan 
turvata koulutuksen jatkuvuutta. Nai-
set ovat seurakunnissa enemmistönä, 
heidän kauttaan ja heitä opettamalla 
pyritään jatkossa myös vaikuttamaan 
yhä laajemmin seurakuntatyön kasvua. 
Naisten asema ei aina ole helppo, jo-
ten myös heidän välistä yhteyttään 
lisäämällä voidaan vaikuttaa heidän 
asemaansa.

Pastori Beston Kaunde tuli koulu-
tuksiin, sai opetusta Raamatun tutki-
misesta ja opettamisesta, pienryhmien 
perustamisesta ja niiden toiminnan 
vetämisestä. Hän innostui, laittoi opit 
käytäntöön, ja nyt hänen seurakun-
nassaan toimii useampia pienryhmiä, 
joissa tutkitaan Raamattua. Hän on 

Kuulumisia
MALAWISTA
Puhelimet piippailevat. Viranomaiset varoittavat 
NDQVDODLVLD�O¦KHVW\Y¦VW¦�OXRQQRQNDWDVWURƓVWD��
Chido-syklonista. Vatsanpohjasta kouristaa, taas-
ko sateet, tulvat ja myrsky vievät kaiken? Ihmiset 
kokoontuvat yhteen rukoilemaan. Tällä kertaa 
selvittiin säikähdyksellä, vaara on ohi. Myrsky 
laantui ennen kuin saavutti Malawin tai Mosam-
bikin ja ehti aiheuttaa vain vähäisiä tuhoja.

teksti Ja kuVat  meRvi itälinna

ollut mukana myös eri seurakunnissa 
järjestetyissä koulutuksissa. On hienoa 
nähdä, että koulutukset vaikuttavat, 
seurakunnissa saamme todistuksia sii-
tä, miten pienin askelin tapahtuu hy-
viä asioita. Pastorit pystyvät ottamaan 
enemmän vastuuta ja kasvavat tehtä-
vässään.

lapset Ja nuORet ansaitsevat 
paRemman pOHJan elämälle
Muistetaan rukouksin nuoria. Elämä 
yhdessä maailman köyhimmistä maista 
on karua. Olemme kouluttaneet joi-
takin nuoria käytännön ammatteihin, 
mutta työllistyminen on vaikeaa. Vaik-
ka heillä olisi osaamista ja intoa tehdä 
työtä, sitä ei välttämättä ole tarjolla. 
On helppo hairahtua sivupoluille, kun 
elantoa ei rehellisellä työnteolla saa. 
On liian houkuttelevaa uskoa valheita 
siitä, miten helppoa rahaa voisi tienata 
erilaisilla keinoilla, jotka lopulta joh-
tavat poliisin pakeille tai muuten vain 
ovat vahingollisia itselle tai kanssaih-
misille. 

Rukoillaan erityisesti lasten ja nuor-
ten puolesta: me haluamme kehittää 

seurakunnissa lapsi- ja nuorisotyötä 
niin, että evankeliumin sanoma voisi 
tulla todeksi ja vaikuttaa käytännön 
elämässä. 

Keväällä on suunnitteilla järjestää tiimi-
matka Malawiin. Se on ainutlaatuinen 
kokemus ja mahdollisuus osallistua 
työhön paikan päällä ja myös myö-
hemmin koti-Suomessa. 

Pastorikoulutukseen osallistuneita.
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yleisöä nHH:n tilaisuuksissa.

Joulun lähestyessä One Way -kyläl-
lä oli erityinen jännityksen ilmapii-
ri, kun lapset ja lesket valmistelivat 

yhdessä joulun juhlintaa, täynnä on-
nellisuutta ja odotusta. Sellainen juhla-
aika lämmittää sydämiä ja kohottaa 
mielialaa. 

ilO taRttuu
Lesket, jotka elävät kanssamme One 
Way -kylällä, samoin kuin ne, joista 
huolehdimme yhteisöissä lähellämme, 
ovat olleet erityisen iloisia tänä vuonna. 
Heidän naurunsa ja intonsa muistuttaa 
pieniä lapsia, jotka elävät joulun ensi 
kertaa. Monet näistä naisista ovat ko-
keneet kovia ennen tuloaan One Way 
-kylälle, ja kylillä asuvat naiset kohtaa-
vat yhä suuria vaikeuksia kodeissaan. 
Heille joulu muodostui ajaksi, jolloin sai 
yhdessä juhlia ja tuntea olevansa syväl-
lä tavalla rakastettu ja arvostettu. 

Pidimme perinteisesti suuren joulu-
juhlakokouksen täällä One Way -kyläl-
lä. Lesket halusivat myös itse osallistua, 
olipa kyseessä laulua, koristelua tai yk-
sinkertaisesti vain juhla-aterioista naut-
timista. Teidän anteliaisuutenne täh-
den me kykenimme antamaan heille 
kauniit, uudet sariasut. Niillä hymyillä, 
jotka näimme heidän kasvoillaan, kun 
he saivat nämä lahjat, ei ole hintaa, ne 
tekivät juhla-ajan vielä erityisemmäksi.

 
lasten Ja vanHusten peRHeyHteyttä
One Way -kylän vanhainkodilla huoleh-
ditaan 20 iäkkäästä leskestä. Nämä nai-
set, jotka ovat kokeneet niin paljon elä-
mässään, tarvitsevat runsaasti rakkautta 
ja hoitoa. He ovat olennainen osa per-
hettämme, he välittävät lapsille viisautta, 
lämpöä ja antavat seuraa. Vastalahjaksi 
lapset osoittavat heille hellyyttä ja autta-
vat luomaan ympäristön, joka hoivaa ja 
tukee, ja jossa lesket saavat elää kultai-
set vuotensa arvokkaasti ja rauhassa. 

Olemme adoptoineet läheisistä ky-
listä 20 hylättyä leskeä, jotka kohtaavat 

ONE WAY -KYLÄN
ja leskien kuulumisia

Lämpimät terveiset kaikilta meiltä One Way -kylältä!  
Haluamme kertoa jälleen näistä merkittävistä naisista  
leskienkodilla sekä läheisissä kylissä, joiden elämää  
Jumala on syvästi koskettanut. 

teksti  swaRna KOdali Ja lauRa peKKaRinen    kuVa  pixabay.cOm

sydäntäsärkeviä haasteita. Jopa 
heidän omat perheensä olivat 
jättäneet heidät yksin ja laimin-
lyödyiksi. On hyvin surullista, että 
jotkut heidän omista lapsistaan 
näkevät nämä vanhukset vain tu-
lonlähteinä ja ottavat pois ne pie-
net eläkkeet, jotka lesket saavat 
hallitukselta. Omaiset eivät tarjoa 
leskille edes saamansa rahan vas-
tapainoksi hoivaa ja tukea. Lesket 
on jätetty pitämään itse huolta 
itsestään, usein ilman perustarvik-
keita ja henkistä tukea.

20 kylällämme asuvan sekä lä-
heisillä kylillä 20 adoptoidun les-
ken lisäksi me tuemme joka päivä 
lähikylillä sataa leskeä. Jaamme 
heille ravintorikkaan lounaslaati-
kon ja varmistamme näin, että heil-
lä on mahdollisuus saada edes yksi 
kunnon ateria päivässä. Kuukausit-
tain annamme jokaiselle leskelle 
hoitopaketin, joka sisältää perus-
tarvikkeita, kuten hammastahnaa 
ja hammasharjan, kylpysaippuan 
ja ne lääkkeet, joita he tarvitsevat. 
Nämä yksinkertaiset mutta elintär-
keät hankinnat muuttavat leskien 
elämää paljon, kun he ovat olleet 
aikaisemmin hylättyinä ja ilman 
kunnollista hoitoa.

Teidän tukenne on tehnyt 
tämän leskityön mahdolliseksi, 
emmekä kykene kylliksi siitä kiit-
tämään. Olette uudistamassa hei-
dän elämäänsä antamalla näille 
leskille paitsi materiaalista avus-
tusta myös tunteen omasta arvos-
ta ja johonkin kuulumisesta.

Kaikkien One Way -kylän las-
ten, leskien ja henkilökunnan 
puolesta toivotamme teille ja rak-
kaillenne  siunattua ja menestyk-
sellistä alkanutta vuotta. Olkoon 
teidän päivänne täytetty sillä sa-
malla ilolla, jota olette tuoneet 
niin monen elämään. 

yhden lesken rupiat 

ohi on lento.
siro vanha käsi, hauras hento
tarttuu minuun. 
“tule.” 
“tule katsomaan, missä minä asun.
Minulla on pieni huone ja toinen sari 
tuossa, sen alle peitän tämän masun.”
naurahdan, hän on hyvin laiha,  
mutta saa nyt kylliksi riisiä ja dhaalia. 
“ne villasukat sain suomalaisilta,  
ovat pedin päällä, 
Minulla on lapsenlapsi orpokodista,  
hän käy joka ilta täällä.
Minä annan hänelle muutaman rupian 
karkkipussia varten, 
hän tuo aina pari namia minullekin.”
Hymy ja kyynel –  
muistelen koti-suomessa,
jossa on herkkukahvit, saunat  
ja luksusvessa.
Mihin minä laittaisin omat rupiani, 
euroni?
suureen huoneeseen,  
kymmenenteen neuleeseen?
aasiasta tulleisiin tunikoihin,  
uusimpaan älylaitteeseen?
Minä laitan sen sille leskelle,  
jota pitelin kädestä,
aloin niin pitää hänestä. 

Laura

intia

Juuri silloin, juhlien edellä, yksi ko-
timme pojista sairastui vakavas-
ti. Veimme hänet lähisairaalaan, 

mutta hoidosta ja lääkkeistä huolimatta 
poika menetti tajuntansa. Siirsimme hä-
net suurempaan sairaalaan. Tuntui to-
della pelottavalta nähdä, miten paljon 
testejä, kokeita ja magneettikuvauksia 
tehtiin ilman, että taudin syy olisi sel-
vinnyt. Viimein poika pantiin hengitys-
koneeseen.

Me taistelimme sairaalassa rukoillen 
hänen puolestaan ja anoen, että Herra 
tekisi ihmeen ja parantaisi hänet, vaik-
ka lääkärit sanoivat, että toivoa ei enää 
ollut. Poika kuolisi muutaman päivän si-
sällä.  Pojan sukulaiset kysyivät meiltä, 
miksi maksoimme yhä sairaalamaksuja, 
vaikka poika oli käytännössä jo kuollut. 
Mutta emme halunneet lakata luotta-
masta Herraan, hän on meidän toivom-
me ja voimamme. 

Jumala tOimii
Samanaikaisesti olimme järjestämässä 
joulujuhlaa, jossa tulisimme kertomaan 
Jumalan rakkaudesta. Lapset odottivat 
innolla juhlailtaa ja mahdollisuuttaan 
esiintyä.

Ilo ja riemu vallitsivat New Hope -kodillamme joulun alla, kun 
lapset valmistautuivat juhlailtaan, jonne oli kutsuttu kaikki  
naapurikylien asukkaat. Lasten oli tarkoitus esittää tanssien  
ja laulaen taitojaan.

KENEEN SuuNTAAT KATSEESI
ilossa sekä hädässä?

teksti  pRatHibHa RaJu

intia

Juontajana oli mies, joka oli aika-
naan tullut väkevästi uskoon ja julisti 
nyt kaikkialla Jumalan rakkautta. Olim-
me varanneet hänet juhlaan jo kuukau-
sia aikaisemmin, eivätkä muutokset oli-
si sopineet hänen aikatauluunsa. 

Meillä oli ongelma. Pitäisikö meidän 
nyt suunnata katseemme kuolevaan 
poikaan vai Herraan? Varmasti Herraan! 
Päätimme jatkaa juhlavalmisteluja, kos-
ka juhlan oli määrä olla vain muutaman 
päivän kuluttua. Olisi kuitenkin todel-
la järkyttävää juhlia, jos poika kuolisi. 
Olimme vaikeassa tilanteessa, mutta 
luotimme Herraan ja siihen, että hän 
parantaisi pojan. 

Kun ajoimme sairaalaan varhain aa-
mulla, päätimme, että juhla pidetään. 
Rakennamme tilaisuutta varten suur-
teltan, valmistamme tarjoilut ja kaiken 
muun tarvittavan ja otamme vastaan 
500 vierasta. Samaan aikaan kun teim-
me tämän ratkaisun, sairaalasta soitet-
tiin: poika oli tullut tajuihinsa ja puhui. 
Halleluja!

Tapasimme pojan ja ylistimme Ju-
malaa. Lääkärit olivat todella hämmäs-
tyneitä, Jumala toimi. Kun luotamme 
häneen, hän kantaa meitä. Jumala on 

hyvä, hän on kaiken luottamuksemme 
arvoinen.

OHita esteet
Kun sitten juhlapäivän aamuna kes-
kityimme viimeisiin valmisteluihin, 
koiramme katosi ja lisäksi alkoi sataa. 
Normaalisti Intiassa ei koskaan sada 
joulukuussa. Jälleen uusi este. Mutta 
jatkoimme juhlavalmisteluja, ja juuri en-
nen juhlatilaisuuden alkua sade lakkasi. 
Jumalalle kiitos jälleen.

Herran armosta kaikki järjestelyt 
menivät hyvin, ja juontaja tuli ajoissa. 
Mutta klo 19, kun juhlan piti alkaa, val-
taosa tuoleista oli vielä tyhjiä. Saimme 
kuulla, että joku kyläläisistä oli ehdotta-
nut, ettei kukaan osallistuisi juhlaamme. 
Mutta vain tuntia myöhemmin kaikki 
tuolit olivat täynnä, ja monet seisoivat, 
kun istumapaikkoja ei enää ollut. 

Juontaja puhui suoraan juhlaylei-
sölle. Tuntui siltä, että tosiasiassa Ju-
mala puhui hänen kauttaan jokaiselle 
läsnäolijalle. Juhlapaikka suorastaan 
tulvi iloa, rakkautta ja Herran läsnäoloa. 
Koskettavan puheen jälkeen yleisö sai 
nauttia herkullisesta ruoasta ja lasten 
hienoista esityksistä. Kaikki iloitsivat. 

Ymmärsimme jälleen kerran, että 
kun jotain suurta on tapahtumassa, tu-
lee myös esteitä. Meidän on pidettävä 
katseemme Herrassa ja seistävä järkäh-
tämättä uskossa niin kuin myös Jairus 
teki, kun hänen tyttärensä oli kuolemai-
sillaan.

Jeesus on syntynyt meitä jokaista 
varten, niin sinua kuin minuakin. 
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intia

KALIMERA!  
teKsti Ja Kuvat  MaRkus Ja Minna

tuE Etu-aasian tYötä
Viite: 4132
Mobilepay 60151
GVW�CCUKC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ
050 346 9222

kYpros

Saimme hyvän asunnon oikein hy-
vältä paikalta, mistä iloitsemme 
kovasti. Asunto on myös turval-

linen maanjäristysten varalta ja myös 
tarpeeksi pitkällä meren rannasta mah-
dollisten tsunamien varalta.  Kiitämme 
nöyrästi jokaisesta esirukoilijasta. Meil-
lä ei ole autoa, vaan liikumme jalkaisin, 
ja siksi asunnon löytyminen juuri sopi-
vien matkojen päästä on välttämättö-
myys. Maasta toiseen muutto on aina 
hyvin suuri ponnistus. Olemme näissä 
ponnisteluissa ja muutoksissa koke-
neen suuresti sitä rauhaa, jonka vain 
Jumala voi antaa. Jeesus on niin hyvä! 
Olemme siis voineet hyvin ja kokeneet 
Jumalan ihmeellisiä johdatuksia. 

saavuttamattOmien KansOJen 
KiRJO On suuRi
Jo ennen muuttoa, ns. tunnustelumat-
koilla tapasimme täällä suuret joukot 
saavuttamattomista kansoista tulleita 
ihmisiä, iankaikkisuussieluja jokainen. 
Se sykähdytti meitä jo silloin. Edelleen 
se sykähdyttää, kun pääsee keskustele-
maan vaikkapa Intian pohjoisosista tul-
leen hindun kanssa, joka ei ole koskaan 
kuullut evankeliumia Jeesuksesta. Tai 
somalin kanssa, joka ei tiedä ilosano-
masta mitään. Tällä saarella on todel-
la mahtavat mahdollisuudet tavoittaa 
juuri näitä ihmisiä. Heidän kotimais-
saan myös vainotaan kristittyjä erittäin 

voimakkaasti. Onkin ollut mahtavaa 
kertoa afgaaniperheelle Jeesuksesta ja 
Hänen pelastussuunnitelmastaan ihmi-
siä kohtaan tai keskustella esimerkiksi 
syyrialaisen miehen kanssa Raamatus-
ta, Jeesuksesta ja siitä, miten voi pe-
lastua tulevasta tuomiosta. Kypros on 
varsinainen sulatusuuni. Täällä tapaa 
muslimeja, hinduja, kristittyjä, sikhejä, 
juutalaisia ja ateisteja. Monet muslimit 
ovat myös pettyneet islamiin ja ovat 
nyt kiinnostuneita kristinuskosta. Saam-
me olla tuomassa näille elämään ja us-
kontoon pettyneille, Jumalalle rakkaille 
iankaikkisuussieluille, toivon sanomaa 
Jeesuksen Golgatan rakkaudesta. 

työtä myös Juutalaisten paRissa
Meille on avautunut myös toinen yllät-
tävä ovi. Olemme nimittäin saanneet 
kertoa kymmenille juutalaisille Mes-
siaasta. Se on hämmästyttänyt ja rie-

mastuttanut meitä kovasti. Täällä on 
synagooga, ja koska Israelista lentää 
alle tunnissa tänne Kyprokselle, täällä 
on paljon myös juutalaisia. Saimmekin 
rakkailta Rantasilta Israelista hyvää ma-
teriaalia juutalais- ja arabityöhön, siitä-
kin olemme kiitollisia. 

Rukousaiheita joihin pyydämme 
erityisesti rukousta: Pyhän Hengen 
antamaa viisautta jo syntyneisiin ih-
missuhteisiin. Lapsen alkanut esikoulu. 
Johdatusta, viisautta ja varjelusta evan-
keliointiin. 

Kiitos paljon esirukouksista ja kai-
kesta tuesta!  

Tavoitteena on, että pääsisimme 
aloittamaan rakennusprojektin 
hyvissä ajoin ennen kesää, kos-

ka rakennuksen perusta tulisi saada 
valmiiksi ennen kesällä alkavaa mon-
suunia, jolloin sataa niin paljon, ettei 
perustuksia voi tehdä. Jos tämä ei on-
nistu, rakentaminen aloitetaan kesän 
jälkeen tai sitten, kun varoja on saatu 
kerättyä riittävästi. Kiitos jo tässä vai-
heessa kohteeseen lahjoittaneille sa-
moin kuin muillekin viime vuonna In-
tian työtä tukeneille, onpa tuki sitten 
ollut rukous- tai taloudellista tukea tai 
muuta toimintaan osallistumista. Kaikki 
tuo apu on arvokasta, koska nykyinen 
NHH:n toiminta herättää kiinnostusta 
lähiseudun asukkaissa ja paikallisviran-
omaisissa, mikä puolestaan tukee koko 
lähiseudun hyvinvointia ja One Wayn 
työn jatkumista Intiassa. 

Erityisen kiitoksen haluamme osoit-
taa Irmeli ja Miika Kojoselle NHH:n vas-
tuuhenkilöinä toimimisesta One Wayn 
puitteissa aina vuodesta 2016, jolloin 
vastuualue siirtyi One Waylle, sekä jo 
sitä ennen muiden organisaatioiden yh-
teydessä aina 20 vuoden takaa. Kuten 
sanonta kuuluu ”kaikki hyvä loppuu ai-
kanaan”, ja niin on tullut Irmelin ja Mii-

NEW HOPE HOME
odottaa rakennusprojektin alkamista

Vuosi on vaihtunut, mutta monet tarpeet ovat Intiassa 
samat kuin viime vuonna. Näin on myös One Wayn tuke-
malla New Hope -kodilla (NHH). Kuten monet tietävätkin, 
viime syksynä aloitettiin varojen keräys NHH:n poikienko-
tia varten. Keräys on käynnistynyt hyvin. Tätä kirjoitettaes-
sa on koossa noin kolmannes tarvittavista varoista. Vielä 
on kuitenkin kerättävää jäljellä. 

teksti  teRO HOKKanen

kan aika siirtyä uusiin tehtäviin. 
Tämä vahdinvaihto ei muuta 

mitään One Wayn Intian työssä 
kohdemaassa. Poikienkotihanke ja 
kaikki muu toiminta jatkuu entisel-
lään. Vain työstä vastaavat henkilöt 
Suomessa vaihtuvat Kojosten siir-
tyessä muihin tehtäviin. Tällä het-
kellä ei ole vielä täyttä varmuutta, 
ketkä kyseisestä vastuualueesta 
tulevaisuudessa vastaavat. Vuoden 
toisessa Raportissa voimme toden-
näköisesti kertoa uusista vastuun-
kantajista. Siirtymäajan asioita hoi-
taa Tero Hokkanen.

Tämän lehden tullessa postista 
on vuotuinen One Wayn organisoi-
ma matka Intiaan menossa. Ryhmä 
palaa matkaltaan helmikuun puoli-
välissä, jos Jumala suo. Vierailem-
me mm. New Hope Homen alueel-
la ja tutustumme työhön ylipäänsä. 
Teet hyvin, jos muistat ryhmää ru-
kouksin sen ollessa Intiassa, jotta 
Herran hyvä tahto voi toteutua 
matkan aikana ja koko ryhmä saisi 
matkustaa turvallisesti. Toivomme 
ja uskomme, että meillä on hyviä 
uutisia kerrottavana ryhmän palat-
tua Suomeen. 

tuLE intia-
kummiksi

Orvon kummimaksu on 44 €/kk, 
katulapsen, vammaisen  
ja lesken 44 €/kk  
sekä pastorin kummituki 50 €/kk. 

kUMMISIHTEErIT:
Raili Saloseutu (orvot)  
040 534 9531  
railisaloseutu@gmail.com
Henna Karjalainen (katulapset)
040 591 9587  
hennakar@hotmail.com
Semko Aiyubi (lesket) 
044 560 4321  
semko.aiyubi@gmail.com
Ritva Korpiniemi (vammaiset)
040 586 2944 
ritvahelenak@gmail.com
Anu Mattsson 
(Wendel Nivas -lastenkoti)  
050 380 3967 
anu.mattsson@outlook.com

intian tYö
050 381 4864
KPVKC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

Kyproksen työntekijät ovat 
olleet maassa kolme ja puoli 
kuukautta. Oma vuokrahuo-
neisto kerrostalossa on suuri 
rukousvastaus.

Muistathan rukouksin edelleen 
NHH:n poikienkotihanketta. Tavoit-
teemme on saada koti valmiiksi mah-
dollisimman nopeasti, jotta työ alueella 
pääsisi normalisoitumaan (pojat ovat 
olleet tilapäissijoituksessa jo usean vuo-
den ajan) ja pojat saisivat viranomais-
määräykset täyttävän kodin. Muistat-
han rukouksissa myös koko One Wayn 
Intian työn jatkumista. Tämä työ, kuten 
mikä tahansa hengellinen työ, kohtaa 
välillä ankaraakin vastusta. Rukous on 
kuitenkin salainen aseemme pahaa 
vastaan, ja Herra itse haluaa vastata ru-
kouksiimme, koskivatpa ne mitä tahan-
sa aluetta elämässämme. Puhalletaan 
siis yhteen hiileen ja jätetään työ hänen 
siunattavakseen ja johdatettavakseen, 
olimmepa Suomessa tukijoukoissa tai 
aktiivisina Intian tiimeissä. 

Intian tiimin ja intialaisten ystäviem-
me puolesta hyvää ja siunattua alkanut-
ta vuotta 2025 itse kullekin.  

kuva poikienkodin rakentamista odottavalta tontilta.
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israELitaLia uGanDa

itaLian tYö
Italian työn koordinaattori:  
Birgitta Sihvo
0400 525 077 (vain tekstiviesteille)
KVCNKC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

RuKOuSAIHEENAMME 
suomalaiset ystävyysseurakunnat
teksti Ja kuVa tuula secOndi

 Eivät ne mitään ymmärrä ne, jot-

ka kantavat puisia jumalankuviaan 

ja rukoilevat jumalaa, joka ei voi 

pelastaa. (Jes. 45:20)

 He nostavat sen olalleen, kanta-

vat sitä ja asettavat sen paikoilleen, 

ja siinä se seisoo, paikaltaan se ei 

liikahda. Sitä huudetaan avuksi, 

mutta se ei vastaa, hädästä se ei 

pelasta. (Jes. 46:7)

Evankeliumi on aina mennyt voi-
makkaasti eteenpäin nimen-
omaan ihmissuhteiden kautta. 

Tarvitsemme toistemme rohkaisua, ja 
siksi luomme ystävyysseurakuntia. Py-
rimme Italian työssä rukousystävyyteen. 
Tavoitteena on, että jokaisella Italian 
evankelisella seurakunnalla, joka halu-
aa olla yhteydessä One Way Missionin 
kanssa, olisi ystävyysseurakunta Suo-
�iÃÃ>� ­��iÜ>Þ��ÃÃ���°wÉ�Ì>��>®°�  B�Þ�
on suuri, mutta aloitetaan pienestä, yksi 
seurakunta kerrallaan. Jos evankelinen 
seurakunta Italiassa ja sen paikalliset 
haasteet tulevat tutuiksi, ei sen puoles-
ta voi olla rukoilematta. 

pyHimysten patsaiden saattO 
ei KulJe Jeesus-tietä 
Vielä tänäkin päivänä Italiassa kuljete-
taan pyhimyksen puupatsasta saatos-
sa. Kovaäänisen kautta sille osoitetaan 
rukouksia miltei koko kylän väen seura-
tessa perässä. Kun sellaisen näkee omin 
silmin, nousee halu tukea rukouksin sitä 
pientä uskovien joukkoa, joka pitää 
esillä totuutta elävästä JEESUKSESTA. 
Kaikki uskonnot eivät ole ”polkuja sa-
man Jumalan luo” vaikka roomalaiska-
tolisen kirkon paavi niin avoimesti opet-
taa. 

Asuin yli 40 vuotta Italiassa. Kolme 
vuotta sitten muutin mieheni, Mauri-
zio Secondin, kanssa Suomeen. Aluksi 
Suomen nykyinen hengellinen tila löi 
kasvoille niin lujaa, että käänteisen kult-
tuurishokin pyörteissä itsellänikin näky 
Italian tarpeesta hetkeksi sumeni. Mutta 
ei tarvinnut kuin tehdä uudestaan mat-
ka Italiaan, niin nuoruudessa saamani 
taakka palasi. Italialainen, joka tekee ris-
tinmerkin neitsyt Marian patsaan edes-
sä, on yhtä kaukana pelastuksesta kuin 
aasialainen Buddhan patsaan edessä, 
mikäli he eivät saa syntejänsä anteeksi 

Jeesuksen veren tähden. Italiassa on py-
hitetty yli 9 000 kirkkoa Marialle, lisäksi 
on yli 1 500 neitsyt Marian palvontaan 
omistettua pyhäkköä, Santuari Mariani. 
Maantieteellisiä paikkoja, joiden nimi jo 
viittaa Marian palvontaan, on 2 133. 

läHes saavuttamatOn 
– RuKOuKsin saavutettavissa
Italian uskovien määrä, vähän yli 1 % vä-
kiluvusta, ylittää juuri ja juuri sen rajan, 
ettei sitä lueta saavuttamattomien kan-
sojen joukkoon. Italia on lähetyskenttä-
nä Euroopassa erilainen kuin muut One 
Way Missionin työalueet. Siellä tarvi-
taan hengellistä ystävyyttä, rukousta ja 
rohkaisua. Rukoilemme, että pian mo-
nella One Way -seurakunnalla Suomes-
sa on ystävyysseurakunta Italiassa, jon-
ka puolesta säännöllisesti rukoillaan, 
vaihdetaan kuulumisia ja vieraillaan 
puolin ja toisin. On tärkeää kutsua myös 
italialaisia Suomeen tutustumaan One 
Way Missionin työhön. Miten tämä käy-
tännössä toteutuu? Alku on ollut kuin 
jyrkkien, ahtaiden kiviportaiden nou-
sua ylös. Italian seurakunnissa ei aina 
osata englantia, löytynyt yhteyshenkilö 
Italiasta ei olekaan vastannut tai alku-

innostus on vain lopahtanut. Jatketaan 
vielä rukousta niin se, mikä on Juma-
lasta, saa mennä eteenpäin. Ensimmäi-
nen askel on sopia oman seurakunnan 
vanhimmiston kanssa halukkuudesta 
saada Italiasta ystävyysseurakunta. Toi-
nen askel on ottaa yhteys Italian työn 
koordinaattoriin, Birgitta Sihvoon. Kol-
mas askel on sopia, mistä päin Italiaa 
ja millaista seurakuntaa halutaan tukea 
rukouksin. Neljäs askel on tutustumis-
vierailu kyseiseeen seurakuntaan.

Maurizion äiti rukoili vuosikaudet 
3 000 hengen kylän, Maenzan (tunnin 
junamatka Roomasta kaakkoon) puoles-
ta, jakoi lentolehtisiä ja kristillisiä kalen-
tereita. Syksyllä hän muutti 89-vuotiaana 
Vapahtajansa luo. Nyt tuosta kylästä on 
muodostumassa yksi ”tukikohta” suo-
malaisille ryhmille, sillä siellä aukeaa 
kohta kuin tilauksesta suomalaisnaisten 
pitämä B&B-majoituspaikka. 

kuusi miestä kantamassa olallansa pyhimyk-
sen patsasta. saattueen perässä tuli toinen 
samanlainen.

Ajankohtaista
uGANDASTA
teksti  maRK lugayizi Ja pauliina paaKKala
kuVat  maRK lugayizi

R>«�ÀÌ�ÃÃ>�ÎÉÓ{��iÀÀ����i�Maries-
ta (nimi muutettu), jonka elämä 
muuttui täydellisesti hänen otet-

tuaan Jeesuksen vastaan elämäänsä. 
Viime kesän tiimi lahjoitti hänelle ompe-
lukoneen kankaineen ja lankoineen, ja 
hänen tarkoituksenaan oli opiskella om-
pelua kokeneen ompelijan ohjauksessa.

Mariella ei kuitenkaan ollut varoja 
ostaa lisää kankaita ja opetusta, joten 
Muleeten seurakunta tuki häntä puolen 
vuoden ompeluopinnoissa. Kolmen 
kuukauden opintojen jälkeen hän osaa 
jo tehdä mekkoja ja paitoja ja pystyy 
näin hankkimaan perheelleen ruokaa ja 
pojilleen koulutarvikkeita. Hän on tällä 
hetkellä yksi onnellisimmista yksinhuol-
tajaäideistä kylässään ja kuuluu seura-
kunnan esirukousryhmään. Hänellä on 
näky kylästä ilman baareja ja prostituu-
tiota. Miten ihmeellinen onkaan Juma-
lan muuttava voima yksittäisen ihmisen 
elämässä!

Myös yhteiskäyttöön on saatu 
hankittua kolme uutta ompelukonet-
ta. Erityisesti niiden myötä on haluttu 
saavuttaa nuoria, jotka eivät ole kum-
miohjelmassa. Näin myös evankeliumi 
leviää uusiin perheisiin. Koneilla teh-
dään laukkuja, lompakoita ja vöitä, yhtä 
koneista käytetään kenkien valmistuk-
seen. Näin myös perheet voivat ostaa 
kenkiä omalta kylältä ja raha jää kylään. 
Nuori voi saada myöhemmin elantonsa 

käsitöitä tekemällä, joten tämä projekti 
hyödyttää koko yhteisöä. Haasteena on 
kuitenkin sekä tilojen että sähkön ajoit-
tainen puute, joten kovin isoja määriä 
tuotteita ei voida vielä valmistaa.

KaivOpROJeKti
Vuonna 2017 alkanut kaivoprojekti on 
onnistunut rahoittamaan jo 36 kaivon 
rakentamisen lähiseuduille. Samalla 
on päästy todistamaan yhteisöjen täy-
dellistä muuttumista ja evankeliumin 
leviä mistä näissä kylissä. Puhdas vesi on 
mahdollistanut mm. koulujen ja seura-
kuntien perustamisen ja toki myös mer-
kittävästi vähentänyt sairauksia alueella.

Kuitenkin on vielä monta lähialuetta, 
joista kaivo puuttuu. Myös evankeliumia 
on haastavaa saarnata alueella, josta 
puuttuu puhdas vesi. Tuhannet ihmi-
set palvovat yhä noitatohtoreita, joten 
evankelioinnille on suuri tarve. Evankeli-
ointi lähialueilla on ollut hyvin hedelmäl-
listä: vuodesta 2020 lähtien on istutettu 
kaksitoista uutta kristillistä seurakuntaa! 

KOnfeRenssi
Muleetessa oli suunniteltu jo viime vuo-
den puolella ahkerasti tämän tammi-

tuLE uGanDan  
kummiksi ja muuta 
LapsEn ELämä!

Kummimaksu on 35 €/kk,  
ja yläluokkalaisen kummimaksu 40 €/kk. 
Kummisihteeri Ani Korpiniemi
044 996 6032
anikorp@gmail.com

uGanDan tYö
040 767 5556
WICPFC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

kuun  pastorikonferenssia, johon odo-
tettiin yli tuhatta osallistujaa eri puolilta 
maata. Myös tiimimme Suomesta osal-
listui konferenssiin. Tämä vuosittainen 
konferenssi on osallistujilleen merkittä-
vä yhteyden, yhteisöllisyyden ja hen-
gellisen kasvun tuoja. Vapaaehtoiset 
seurakuntalaiset tekevät suuren työn 
ruokkiessaan ja majoittaessaan vieraat. 
Muistetaan tuleviakin tapahtumia ru-
kouksin! 

Pojat harjoittelemassa kenkien 
tekemistä.

uusia ompelukoneita  
kokeillaan ahkerasti.
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uGanDauGanDa

teksti maRK lugayizi Ja ani KORpiniemi
kuVat  maRK lugayizi

RuKOuS KANTAA MEITÄ 
uuteen huomiseen

Koulutyö Ugandassa on vaativaa, koska oppikirjoja 
ei ole nimeksikään, vaan kaikki opettajan opettamat 
asiat kirjoitetaan vihkoihin. Onneksi lapsilla alkoi 
6.12.2024 pitkä joululoma, ja seuraava lukuvuosi 
alkaa vasta 3.2.2025.                                                     

Jeesuksen Kristuksen Vapahtajam-
me syntymäjuhla on aina vuoden 
kohokohta. Koululaisten joulu-

juhlaan kutsuttiin mukaan myös lasten 
vanhemmat, jotka siten saivat hetken le-
vähtää raskaasta työstään ja juhlia lasten 
kanssa. 

Jouluevankeliumi ja kaikki joulu-
laulut Jeesuksesta täyttivät lasten ja 
aikuisten sydämet ilolla. Ruokaa, virvoi-
tusjuomia ja kauniisti koristeltuja kakku-
ja oli tarjolla kaikille. Lapset tanssivat ja 
esittivät ohjelmaa. Alle 5-vuotiaat lap-
set leikkivät juhlapaikan koristuksena 
käytetyillä ilmapalloilla ja lähtivät on-
nellisina kotiinsa ilmapallojen kanssa.

yHteysviiKKO
Koulujen loma-aikana järjestettävä 
yhteysviikko on ollut kristillisen kum-
milapsityön kulmakivi. Puheiden, ru-
kousten ja paaston kautta pastorit ja 
ohjaajat tarjoavat hengellistä ohjausta, 
neuvontaa ja mentorointia kummilap-
sillemme. Mentoroinnit ja keskustelut 
ovat rohkaisseet nuoria tyttöjä ja poi-
kia unelmoimaan paremmasta tulevai-
suudesta ja tekemään kovasti töitä sen 
saavuttamiseksi.    

Yhteysviikolla saadaan läheinen 
kontakti kummilasten kanssa. Heidän 
henkistä ja hengellistä kasvuaan voi-
daan tukea ja ohjata elämän eri osa-
alueilla eteenpäin. Yhteysviikon tarkoi-
tuksena on antaa kummilapsillemme 
terve, kristillinen kasvupohja. 

Yhteysviikon ohjelman tavoitteet 
ovat seuraavat: 
U� Ì>À��Ì>��Õ����>«Ã���i��i�Ì��-

mintaohjelma, jonka avulla he voivat 
syventää uskoaan ja hengellistä kasvu-
aan rukouksen, paaston ja Raamatun 
opetuksen avulla
U� Ì>À��Ì>� ���>ÕÃÌ>� �>� �iÕÛ��Ì>>�

säännöllisillä puheluilla pastorien ja oh-

jaajien kanssa ja vastata kummilasten 
henkisiin, tunneperäisiin ja psykologi-
siin tarpeisiin
U� �>��ÕÃÌ>>� �Õ����>«Ã�>��i�

jakamaan toivon ja uskon sanomaa 
perheilleen, ikätovereilleen ja yhteisön-
sä jäsenille.

                                         
tietOKOneKOulutus
Kun lapset siirtyvät toisen asteen kou-
lutukseen, on välttämätöntä, että heillä 
on hallussaan tietokoneen perustai-
dot. Nykypäivän digiaikana tietokone-
taidoilla on keskeinen rooli kouluissa 
tiedon hankkimisessa, tehtävien suorit-
tamisessa ja verkko-oppimisalustoihin 
osallistumisessa.

Kuukauden mittaisella tietokone-
koulutuksella keskityttiin antamaan 
alakoulun lapsille tietokoneen perus-
taidot. Koulutus sisälsi Word- ja Excel-
ohjelmat sekä johdannon tietokoneen 
avulla tehtäviin tietojen muokkaami-
seen, tallennukseen ja hakuun. Ohjel-
maan osallistui 20 oppilasta, ja heidän 
kaikkien osaamisensa parani. Tietoko-
nekoulutus toteutetaan joka vuosi. 

Tietokoneen käsittelyn perustaito-
jen oppiminen on antanut lapsille myös 
itseluottamusta. He pystyvät paremmin 
navigoimaan digitaalisessa maailmassa 
ja kehittämään tärkeitä taitoja jatko-
koulutustaan ja tulevaa uraansa silmällä 
pitäen.

Tietokonetaitojen ansiosta nuorten 
työllistymismahdollisuudet ovat pa-
remmat ja he voivat perustaa vaikka 
omia yrityksiä. Seurakunta on kiinnos-
tunut nuorten digitaidoista, sillä nuor-
ten odotetaan osallistuvan aktiivisesti 
seurakunnan digiosaamisen kehittämi-
seen kuten informaation syöttämiseen 
�>�}À>>wÃii��ÃÕÕ���ÌÌi�ÕÕ�°

Digitaalinen investointi nuoreen su-
kupolveen auttaa koko yhteisöä kehit-

tymään nykyaikaa vastaavalle tasolle. 
Joidenkin oppilaiden kohdalla 

opiskelumotivaation puute oli haasta-
vaa koulutuksessa. Muutamat jättivät 
tunteja väliin ja siten he jäivät opis-
kelussa jälkeen. Kouluttajat joutuivat 
mukauttamaan opetusmenetelmiään 
vastaamaan oppilaiden vaihtelevaa 
osallistumistasoa. Sen vuoksi suunnitel-
tiin erilaisia kannustimia opiskelijoiden 
säännöllisen osallistumisen parantami-
seksi sekä tehtiin yhteistyötä vanhem-
pien ja huoltajien kanssa.

Suunnitelmissa on laajentaa koulu-
tusta vaativampiinkin tehtäviin kuten 
verkkosivujen suunnitteluun ja ohjel-
mointiin.

                                          
lasten KOulunKäynti tai sen puute
Osa kummilapsistamme on käteviä 
käytännön töissä, mutta he eivät ole 
niinkään motivoituneita koulunkäynnis-
tä. Opettajat neuvottelivatkin näiden 
lasten vanhempien kanssa ja sopivat, 
että lasten tulevaisuuden kannalta on 
parempi, että he aloittavat ammatilli-
sessa koulussa sellaisella alalla, mistä 
he ovat kiinnostuneita ja saavat harjoi-
tella taitoja, joista heille on hyötyä tule-
vaisuudessa.

Kummilapsemme ovat onnellisessa 
asemassa. Vain muutamia asioita mai-
nitaksemme: heidän koulunkäyntinsä 

on turvattu, lapset oppivat koulussa 
tuntemaan Raamattua ja he saavat joka 
päivä vatsansa täyteen ruokaa. Kummi-
lapsemme käyvät Muleeten ja Kawee-
rin kristillisiä kouluja. Näillä kylillä on 
paljon lapsia, joilla ei ole mahdollisuut-
ta käydä koulua tai heidän koulunkäyn-
tinsä on rikkonaista. 

Ne lapset, jotka ovat koulussa, mut-
ta heillä ei ole kummia, ovat vanhempi-
en tai huoltajien varallisuuden armoilla, 
ja useimmiten raha ei riitä lasten kou-
lumaksuihin. Sen vuoksi lapset käyvät 
maanviljelijöiden pelloilla töissä kerä-
täkseen rahaa koulutarpeisiinsa, mut-
ta lasten täytyy antaa osan palkastaan 
myös perheen elantoon. Ymmärret-
tävästi poissaoloja koulusta kerääntyy 
paljon, ja lasten suorituskyky laskee, 
koska he jäävät jälkeen kaikissa koulu-
aineissa.

Harvoilla vanhemmilla on varaa 
maksaa lastensa koko alakoulu. Ylä-
koulumaksut ovat vielä kalliimpia, jo-
ten monet vanhemmat eivät pysty niitä 
maksamaan lainkaan, vaikka haluaisivat 
lastensa jatkavan koulunkäyntiä.

tule KummiKsi Ja tuO tOivOa 
ugandan KöyHille lapsille
Ugandan One Way Mission -järjestö 
on alusta saakka sitoutunut tukemaan 
kaikkein heikoimmassa asemassa ole-

via lapsia. Näiltä lapsilta puuttuu mah-
dollisuus laadukkaaseen koulutukseen, 
mikä haittaa heidän älyllistä ja psyko-
logista kehitystään sekä tulevaisuu-
dennäkymiään. Ongelmaa pahentavat 
riittämättömät resurssit sekä puutteel-
linen vesi- ja jätehuolto, jotka ovat osa 
kriittistä infrastruktuuria. Tämän seu-
rauksena nämä lapset jäävät jälkeen 
ikätovereistaan ja jatkavat lukutaidotto-
muuden kierrettä. 

Koulua käymättömien lasten terve-
yttä ja hyvinvointia heikentää perus-
terveydenhuollon ja ravitsevan ruoan 
rajallinen saatavuus, hoitamattomat 
sairaudet sekä sairaudet, jotka voitai-
siin ehkäistä, mikäli olosuhteet olisivat 
paremmat.

Yleisimpiä sairauksia ovat mala-
ria, lavantauti, haavaumat, punatauti, 
yÕ�ÃÃ>� �>�ÞÃ�B]� ��Ì�>�Û>�Û>>Û>Ì� �>«Ã�>�
ja aikuisia. Köyhiin perheisiin sairau-
det vaikuttavat enemmän, koska heil-
lä ei ole mahdollisuutta saada hoitoa. 
Siksi he turvautuvat paikallisten pen-
saiden yrtteihin hoitaakseen itseään, 
mutta tietämättään he voivat käyttää 
myrkyllisiäkin yrttejä, mikä on aihe-
uttanut heille lisäkärsimystä tai jopa 
kuoleman.

Kaiken tämän lisäksi näiden las-
ten elinolot ovat hyvin puutteelliset. 
Perheiden kodit ovat asuinkäyttöön 

sopimattomia. Monet lapset nukkuvat 
riepujen päällä lattialla. Emotionaaliset 
traumat, laiminlyönti ja hyväksikäyttö 
ovat myös yleisiä, jättäen syvät arvet 
heidän nuoreen elämäänsä.

Näiden haasteiden valossa rukoi-
lemme edelleen lisää kummeja, jotta 
voimme tukea useampia lapsia. Kun 
lapsi saa kummin voimme auttaa häntä 
pääsemään eroon köyhyyden kiertees-
tä ja rakentamaan valoisampaa tulevai-
suutta.

Kummia odottavia lapsia on paljon 
esikouluikäisistä lapsista yläkouluikäi-
siin lapsiin. Mikäli joku kokee, ettei 
voi sitoutua pitkäksi aikaa kummin 
tehtävään, niin yläkoulussa on lap-
sia, joiden kummit ovat lopettaneet 
tukemisen, ja näillä lapsilla olisi enää 
muutama vuosi jäljellä koulua. (Esim. 
Joshualla 5 vuotta, Simonilla 3 vuotta, 
Emmanuelilla 3 vuotta ja Sharonilla 2 
vuotta.)

Kuningas vastaa heille: “Totises-

ti: kaiken, minkä te olette tehneet 

yhdelle näistä vähäisimmistä veljis-

täni, sen te olette tehneet minulle” 
(Matt. 25:40). 

nuoret opiskelevat tietokoneen käyttöä.
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monGoLia

Kokonaisvaltaista kohtaamista 
MONGOLIASSA 
teksti JaRi välilä   kuVat JaRi välilä Ja One way faitH

Mongolia on pinta-alaltaan neljä ja puoli kertaa Suomen  
kokoinen ja kuitenkin maailman harvaan asutuin maa.  
Maan noin 3,2 miljoonasta asukkaasta suunnilleen puolet 
asuu pääkaupungissa Ulan Batorissa, ja he kaikki ovat  
Jumalalle rakkaita ja tärkeitä.

Mongolian maisema on tunnettu 
laaja-alaisesta taivaasta, joka 
ulottuu maaseudulla silmän 

kantamattomiin. Taivasta katsoessaan 
ymmärtää, että Jumalan näkökulmasta 
etäisyydet eivät merkitse mitään, sillä 
kaikki ihmiset ovat saman taivaan alla, 
vaikka maantieteellisesti eläisimme 
kaukana toisistamme.

Eri maanosat erottavat ihmisiä toi-
sistaan, puhumme eri kieltä ja murteita 
ja meillä on erilaiset piirteet, mutta kun 
kohotamme katseemme taivaalle, nä-
emme kaikki yhden ja saman taivaan. 
Taivas ja kaikki mitä siinä on kuuluvat 
Jumalalle, samoin kuin maa.

 
Herra katsoo alas taivaasta, näkee 

kaikki ihmislapset; asumuksestaan, 

valtaistuimeltaan hän katselee kaik-

kia maan asukkaita, hän, joka on 

luonut kaikkien heidän sydämensä, 

joka tarkkaa kaikkia heidän tekojan-

sa. (Ps. 33:13–15)

Jumalan rakkaus ihmisiä kohtaan on 
rajaton. Herra tahtoo pelastaa ihmisiä 
kaikista kansanheimoista ja sukukunnis-
ta.

KOKOnaisvaltaista KOHtaamista
Yksi mieleenpainuva asia, jonka näin 
viime kevään Mongolian-matkallam-
me, oli ihmisten kohtaaminen. 

Mongolian kulttuurissa on monen-
laisia ongelmia, kuten alkoholismi ja 
perheongelmat. Hengellisellä puolella 
vaikuttavat buddhalaisuus ja shama-
nismi, mutta silti One Wayn kristillinen, 
evankelioiva ja lähimmäisenrakkauteen 
perustuva työ tavoittaa ihmisiä, heitä 
tulee uskoon, ja heitä autetaan koko-
naisvaltaisesti.

Vierailimme maaseudulla One Way 
Faith -kylällä ja näimme siellä erään 
miehen, joka istui levollisesti Raamat-
tu kainalossaan. Hän kertoi elämänta-
rinansa. Hänellä oli ollut vaimo, perhe 
ja koti sekä työpaikka, mutta viina vei 

häneltä sen kaiken. Hän menetti vii-
nan tähden ensin työnsä ja kotinsa, 
lopulta myös vaimonsa ja perheensä, 
eikä hänellä ollut mitään toivoa. Tämä 
mies asui viemärissä, josta One Wayn 
työntekijät hänet löysivät. He auttoi-
vat miestä kaikin tavoin eteenpäin 
elämässään, peseytymisestä ja uusista 
vaatteista alkaen. Kun tämä mies löysi 
Jeesuksen Kristuksen, hänen elämänsä 
todella muuttui. One Wayn Lauri-kirja 
on käännetty myös mongolian kielelle, 
ja jokainen työn pariin saapuva lukee 
kirjan. Mies kertoi, kuinka hän kirjaa 
lukiessaan samaistui Laurin kertomuk-
seen. Hän oli saanut sisäisen rauhan ja 
levon sekä vapautunut alkoholismista. 
Mies oli saanut takaisin myös vaimonsa 
ja perheensä, ja hän oli syvästi kiitolli-
nen Jumalalle kaikesta.

vanKilatyö auttaa  
säilyttämään peRHesuHteita
Jumala huolehtii One Wayn Mongolian 
työstä, ja on antanut myös osaavat ja 
vastuulliset työntekijät tätä arvokasta 
työtä johtamaan ja hoitamaan. Heidän 
innokkuutensa tavoittaa ja auttaa ih-
misiä sekä kehittää uusia, erilaisia kei-
noja taloudellisen tuen saamiseksi. He 
tarjoavat myös eri työmuotojen kautta 
tukea ja toipumista autettaville.

Mongolian One Way Faith on luo-
nut hyvät yhteydet ja suhteet vankila- ja 
sosiaaliviranomaisiin, ja ovet ovat avau-
tuneet pitkäjänteiseen ja hedelmälli-
seen työhön.

Viime kevään vierailumme aikana  
kuulimme One Way Faithin tavoitteena 
olevan auttaa vankeja ja heidän omaisi-
aan myös tapaamaan toisiaan. Näin voi-
daan tukea vankien jaksamista ja vahvis-

tuLE  
kummiksi  
sairaan-
HoitajaLLE!

Kuukausituki 25 €.  
Ota yhteyttä osoitteeseen  
OQPIQNKC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ� 
tai kummisihteeri  
Ulla Kärnään, 
puh. 050 321 8207.

monGoLian tYö
Kummisihteeri 
Ulla Kärnä 
050 321 8207
OQPIQNKC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

RQHZD\PLVVLRQ�Ɠ

One Wayn lähetysmatkat
HUOM: Lähetysmatkojen hinnat voivat muuttua lentolippujen hinta–

vaihtelun vuoksi. Noudatamme matkojen suhteen viranomaismääräyksiä. 

INTIA
OW-kylä

Helmikuu 2025
Hinta vähintään 1 300 €
S�����b��������

UgANDA
Mubende
Seuraava 

matka-aika avoin
Hinta noin 1 400 €
p. 040 767 5556

ITAlIA
Rooma ympäristöineen

Seuraava 
matka-aika avoin  
Hinta noin 800 €
p. 041 311 8390

MONgOlIA
Ulan Bator

Toukokuu 2025
Alustava hinta noin  

1 000–1 400 €
p. 050 590 3655 

NEPAl
Kathmandu

ympäristöineen
29.3. – 9.4.2025
Hinta n. 1 600 €
p. 040 731 5689 

(klo 16 jälk.)

MAlAWI
Nkhulamben laakso

Keväällä 2025
Hinta noin 1 600 €
p. 050 321 8207

ISrAEl
Jerusalem

ympäristöineen
Seuraava 

matka-aika avoin
Hinta noin 900 €
p. 044 333 2723

taa perhesiteitä. Tavoitteena on kuljettaa 
omaisia maksutta pitkienkin matkojen 
päästä näkemään läheisiään vankilaan. 
Eräskin äiti sai monen vuoden jälkeen 
tavata vankina olevan poikansa ja valmis-
taa hänelle aterian. Jälleennäkeminen 
merkitsee paljon, antaa lohtua ja toivoa. 

Mongolian One Way Faith vieraili 
jälleen jouluaattona vankilassa. Van-
geille järjestettiin jumalanpalvelus ja 
heille jaettiin joululahjat.

Työ etenee ja kasvaa Mongolian 
lähetyskentällä. Tämä luonnollisesti 
tarkoittaa myös taloudellisen tuen tar-
peen kasvua samassa suhteessa. Ru-
kouksin voimme muistaa näitä rakkaita 
ihmisiä ja heidän tarpeitaan. Mongolian 
työmme vastuunkantajat rukoilevat jat-
kuvasti Suomen ja One Wayn puolesta. 
Tätä samaa he toivoivat myös meidän 
tekevän. Rukous on silta, joka yhdistää 
meidät toisiimme. 

one way faith kunnosti Baruunburenin työkeskuksen juhlapaikaksi. Baruunburenin työkeskuksen väkeä munkhuun 
ja hänen miehensä miigaan kotiseudulla.
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nEpaL

teksti  maaRit, nepalin työn KOORdinaattORi
kuVat  maaRit Ja saJi

Enkelit tulivat taivaasta, missä he 
olivat nähneet Jumalan suuruu-
den, pyhyyden ja rakkauden. He 

olivat kuulleet Jumalan suunnitelmasta, 
joka kuulosti yhtä aikaa hullulta ja to-
della nerokkaalta. Suunnitelma kertoi 
Jumalan rakkaudesta, joka ylittää kai-
ken ymmärryksen.

Jumalalla on todella hyvä tahto kaik-
kia ihmisiä kohtaan. Hän osoitti sen uh-
raamalla ainoan poikansa, jotta ihmisillä 
olisi elämä rakastavan Jumalan yhtey-
dessä. Paimenet lähtivät heti jakamaan 
tätä hienoa uutista sen kuultuaan. 

Ilosanoma on mennyt eteenpäin 
myös tänä jouluna Nepalissa. Lasten-
kodeissa, vankilatyössä, päihdetyössä, 
seurakuntien istutustyössä ja Siligurin 
Raamattukoulussakin on muistutettu sii-
tä, että Jumalalla on hyvät aikomukset 
juuri sinua kohtaan. Kuka olisi enemmän 
omistautunut seisomaan puolellasi täs-
sä elämässä? Nepalin työssä ilouutista 
kuulutetaan yhtä rohkeasti kuin kedon 
paimenet aikoinaan, joulun valoa vie-
dään itsekkyyden ja epäjumalien pal-
vonnan pimeään yöhön. 

evanKeliumi leviää vanKilOissa
Nepalin 74 vankilasta on 40:ssä kristil-
linen yhteisö, ja tänäkin vuonna näissä 
vankiloissa järjestettiin pienimuotoi-

nen kristillinen joulujuhla. Lähikirkoista 
kutsuttiin pastori saarnaamaan osaan 
näistä tilaisuuksista. Solukhumbun 
vankilaan, jossa on One Wayn tuke-
mana aloitettu ompelukurssi vangeil-
le, kutsuttiin myös paikallinen pastori 
saarnaamaan, ja hänen mukanaan oli 
kristitty ompelun opettaja. Vastaavasti 
paikalliset pastorit pääsivät jakamaan 
sanaa Biratnagarin, Okhaldhungan, 
Ilamin, Tulsipurin, Surkhetin, Rasuwan, 
Dhadingin, Tanahun ja Birganjin vanki-
loissa. Jay ja Sunita osallistuivat joulu-
juhlaan Kathmandua lähellä olevassa 
Dhulikhelin vankilassa. Siellä Suomesta 
lähetetyt 135 villasukkaparia löysivät 
kiitolliset vastaanottajat. Saarnaamassa 
oli  Surendra, joka oli itse aikoinaan is-
tunut viisi vuotta eräässä toisessa van-
kilassa ja löytänyt siellä Kristuksen.

Vankilasta vapautuneille ollaan jär-
jestämässä tammikuussa neljän päivän 
mittaista tapahtumaa, jossa ohjataan 
entisiä vankeja uuden elämän alkuun 
myös kristillisen sanoman tuella.

Knit and pray -projekti kutsuu edel-
leen kutojia mukaan. Nyt kylmänä ai-
kana villasukat ovat toivottu lahja Ne-
palin vankiloissa. Tarve on pääasiassa 
miesten sukista. Vangeista noin 90 % 
on miehiä ja 10 % naisia, joten sukkia 
tarvitaan samassa suhteessa.

ILOSANOMA 
etenee Nepalissa

Ensimmäisenä jouluyönä, kun Jeesus oli juuri syntynyt, en-
kelien armeija ilmestyi taivaalle ja julisti: ”Kunnia Jumalalle 
korkeuksissa ja maassa rauha ihmisten kesken, joita kohtaan 
hänellä on hyvä tahto.”

nEpaL

tuLE nEpaL- 
kummiksi

Orvon kummimaksu on 55 €/kk,  
pelkkä koulukummius 28 €/kk,  
pastorin ja seurakunnan tuki 40 €/kk.
kUMMISIHTEErIT:
Tarja Uusi-Mäkelä (Children`s home 
of Love -kodin lapset), 044 291 2930
Tuula Lehtonen 
(Sahara-kodin lapset), 044 540 0047
Virva Siivola (raamattukoulu ja 
pastorit), 040 715 5351
Iiris Jylhä (vankilatyön sukat)
050 338 2118
Kirsi Kontuniemi (vankilatyön sukat)
040 667 9148
Maarit (Nepalin työn koordinaattori)
040 731 5689

nEpaLin tYö
PGRCN"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

saHaRa-lastenKOdin  
aRKea Ja JuHlaa
Joulun tulo näkyi Sahara-kodissa vä-
rikkäinä jouluvaloina, jopa tekokuusi 
pystytettiin ja huoneet koristeltiin ilma-
palloilla. Joulujuhla järjestettiin 22.12., 
koska joulu oli keskellä viikkoa, ja kou-
lusta ei ole silloin vapaata maassa, 
jossa eletään hindukalenterin mukaan. 
Joulukirkossa käytiin kuitenkin joulu-
päivänä ennen kouluun menoa.

Joulujuhlaan puolestaan kutsuttiin 
naapureita ja ystäviä sekä jo aikuistu-
neita, entisiä Sahara-kodin lapsia. Kum-
mien lähettämällä joulurahalla saivat 
kaikki lapset oman lahjan, ja erityisenä 
herkkuna olivat jouluiset täytekakut. 
Kaikki lapset esiintyivät juhlassa laulaen 
kristillisiä joululauluja ja tanssien joulu-
�>Õ�Õ�����Ìi�ÌÞ�B���Ài�}À>w��Ì>°

Pojat, Binod, Anil, Man Bhadur ja 
Saroj iloitsivat erityisesti kaikesta siitä 
opetuksesta, jota he jouluna saivat Jee-
suksen syntymään liittyen. He pohtivat, 
etteivät olleet koskaan aiempina joului-
na niin syvästi ymmärtäneet Jeesuksen 
syntymän merkitystä.

Pojista Rajin haluaa jakaa rukous-
vastauksensa. Hän oli hyvin huolissaan 
kuutosluokan kokeista, koska hän ei 
koe olevansa hyvä oppilas. Rajin luki 
kokeisiin ahkerasti, mutta pelkäsi sil-
ti, että saa hylätyn. Niinpä hän rukoili: 
”Oi Herra, auta minua!” Yllätyksekseen 
hän läpäisi kokeen ja sai vieläpä hyvän 
arvosanan. Rajin oppi, ettei Jumalalle 
mikään ole mahdotonta.

Tytöt, Puspa, Ester, Ritu ja Dolma 
kertovat tavallisesta päivästään Sahara-

kodissa. Herätys on aamulla klo 6.30, 
jonka jälkeen tyttöjen wc:n ovelle muo-
dostuu jono. Kun hiukset on letitetty, 
hampaat ja kasvot pesty, on vuorossa 
tyttöjen huoneen siivous. Kahdeksalta 
kaikki lapset asettuvat ison keittiön-
pöydän ääreen aamupalalle, joka on 
yleensä riisiä ja linssikastiketta. Jokai-
nen tiskaa oman lautasensa ja pukeu-
tuu koulupukuun. Puoli kymmeneltä 
lapset nousevat lastenkodin oman, 
käytettynä hankitun, keltaisen minibus-
sin kyytiin. Kodin isä, Nirmal, kyyditsee 
lapset kouluun ja hakee takaisin noin 
neljän aikaan. Koulupäivän jälkeen 
levätään puoli tuntia, sitten juodaan 
yhdessä teetä ja syödään välipalaa en-
nen kuin käydään läksyjen kimppuun. 
Läksyt keskeytyvät yhteisen illallisen 
ajaksi,  puoli kahdeksan maissa, jolloin 
pidetään myös yhteinen hartaus.  Sen 
jälkeen opiskellaan vielä hetki, ja nuk-
kumaan mennään yhdeksältä.

  
cHOl-KOdissa JeesuKsen 
syntymästä ilOitaan JOKa päivä
CHOL-kodin joulujuhlaa keräännyttiin 
viettämään ulkotulen ympärille Sajin ja 
Hannahin vuokratalolle. Juhla alkoi ru-
kouksella ja joululauluilla. Lapsille luet-
tiin ja opetettiin Raamatusta ensimmäi-
sen joulun tapahtumista. 

Mukaan juhlaan oli kutsuttu CHOL-
kodissa kasvaneita, jo työelämään läh-
teneitä aikuisia sekä hindunaapureita ja 
lasten koulun rehtori. Hän jakoi lapsille 
kummien avustuksella hankitut joulu-
lahjat. Rehtori oli myös hyvin vaikut-
tunut kristillisen joulujuhlan vietosta. 
Lapset saivat lahjaksi ennen kaikkea 
tarpeellisia vaatteita, housuja, kenkiä, 
talvitakkeja, paitoja ja joitakin leluja.

saRlaHin seuRaKunta Kasvaa
Sarlahin seurakunta löytyy Etelä-Ne-
palista ja on yksi vilkkaimmin kasva-
vista seurakunnistamme. Evankeliumia 

viedään innokkaasti eteenpäin vierai-
lemalla kodeissa, rukoilemalla sairai-
den puolesta ja järjestämällä ulkona 
evankeliointitapahtumia. Kodeissa ko-
koontuu useita raamattupiirejä. Joulun 
sanomaa jaettiin myös ulkoilmatapah-
tumissa, ja nämä houkuttelivat paikalle 
paljon kyläläisiä

sindHupalcHOwKin seuRaKunta 
saa KOKea HalveKsuntaa
Pohjois-Nepalissa, lähellä Tiibetin ra-
jaa, on Sindhupalchowkin seurakunta, 
jonka pastorin perhettä One Way Missi-
on tukee. Tässä kylässä näkyy edelleen 
kastijako hyvin voimakkaasti: on korke-
ampaan kastiin ja hyvin matalaan kastiin 
kuuluvia, daliteja. Seurakunnan pastori 
on alemmasta kastista, ja hän tekee 
evankeliointityötä pääasiassa alemman 
kastin perheissä, koska korkeaa kastia 

olevat bramiinit eivät hyväksy häntä, 
vaan kohtelevat häntä ja seurakunta-
laisia huonosti. Jumalan armosta yksi 
perheistä antoi tontin kirkkorakennus-
ta varten. Saji keräsi vähän rahaa, jotta 
saatiin pystyyn bambukirkon seinät ja 
katto. Nyt yritetään löytää rahaa katto-
pelteihin. Lisäksi kirkkoon tarvittaisiin 
matto, jolla voidaan istua. Tällä hetkel-
lä seurakuntaan kuuluu kuusi perhettä, 
jotka tulivat uskoon kylässä vierailleen 
evankelistan työn tuloksena. 
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CHoL-lastenkodin joulujuhlan viettoa.

sarlahin seurakunnan kokoontuminen.
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israEL

Lähi-Idässä
KuOHuu jATKuVASTI

Kun lukee tai kuuntelee suomalaisenkin median juttuja 
aggressiivisesta ja palestiinalaisten kansanmurhaa suorit-
tavasta Israelista, huomaa, että sodan syy on jo unohdettu: 
Israel käy puolustussotaa! Raketit ja ohjukset eivät tänäkään 
päivänä ole hiljentyneet Gazasta eivätkä muualta. 

teksti  KRistiina wiley
kuVat  KRistiina wiley Ja baRucH liebeRman

israEL

israELin tYö
044 333 2723
KUTCGN"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

Israel on ollut vuoden 2024 aikana 
seitsemällä eri rintamalla hyökkäys-
ten kohteena: Hamasin taholta Ga-

zassa, Hizbollahin taholta Libanonissa, 
Jemenin huthien taholta koko Israelissa 
sekä Iranin, Syyrian, Irakin ja erilaisten 
jihad-ryhmien kohteena Juudea-Sama-
riassa (nk. Länsirannalla). Marraskuun 
lopulla Hizbollahin kanssa solmittu tu-
litauko on suurimmaksi osaksi pitänyt, 
huolimatta joistakin loukkauksista. Yli 
vuoden mittaisen sodan aikana Hizbol-
lahin sotilaallista kapasiteettia on saatu 
suuresti vähennettyä. Sillä ei enää ole 
niin vaikuttavaa poliittista tai sotilaallis-
ta voimaa kuin ennen. 

isRael vaRustaa gOlania
Israel tekee kaikkensa estääkseen Iranin 
uudelleenvarustusyritykset ja aseiden-
kuljetukset alueelle. Se haluaa pitää 
myös Litani-joen eteläpuolen Israelin 
rajalla aseista vapaana alueena. Yhtenä 
tulitauon ehtona oli se, että Libanonin 
oma armeija ottaa kontrollin Israelin 
raja-alueesta, mutta se ei ole pystynyt 
tekemään sitä. Jää nähtäväksi, pyrkiikö 
Hizbollah takaisin rajan pintaan. 

Kun puhutaan Iranista tai Libano-
nista, on hyvä muistaa näiden maiden 
lähihistoria. Hizbollah ei ole Libano-
nin ainoa vaikuttava elin, vaikka se on 
saavuttanut suosiota Israelin vastaisten 
toimiensa takia. Libanonin parlament-
ti ja sen paikat on jaettu muslimien, 
druusien ja kristittyjen välillä. Perustus-
laki määrää, että presidentin on oltava 
kristitty. Tähän eivät muut puolueet ole 
suostuneet, joten maa on ollut ilman 
presidenttiä vuodesta 2019. Tämä on 
vaikuttanut valtion epävakauteen. 

Beirut oli vuosikymmenet ”Lähi-
Idän Pariisi”, taiteen, muodin ja kulttuu-
rin keskus. 1970-luvulla alkoi verinen 
sisällissota. Samoihin aikoihin tapah-

tunut PLO:n rantautuminen Libanoniin 
aiheutti sen, että miljoona libanonilais-
ta kristittyä pakeni länsimaihin, ja maan 
poliittinen, taloudellinen ja sosiaalinen 
elämä taantuivat. Samantapainen muu-
tos tapahtui Iranissa äärimuslimien kaa-
patessa vallan shaahilta vuonna 1979, 
ja heidän muodostaessaan Iranin isla-
mistisen teokraattisen tasavallan, jota 
johtaa ajatollah Ali Khomeini.

Kun Iranin tukeman Hizbollahin val-
ta ja sotilaallinen voima pienenivät Li-
banonissa, se aiheutti ketjureaktion, ja 
sen myötä shokkiaallon myös Syyriassa. 
Hizbollah oli Iranin lisäksi tukenut Bas-
har Al-Assadia, jonka häntä vastustavat 
joukot heittivät vallasta ja alkoivat val-
lata suurta osaa läntistä Syyriaa. Nämä 
kapinalliset, jotka kutsuvat itseään 
taistelijoiksi demokratian puolesta Al-
Assadin hirmuhallintoa vastaan, ovat 
sittemmin alkaneet asettaa voimaan 
hyvin epädemokraattisia lakeja, jot-
ka kaventavat mm. naisten oikeuksia. 
Venäjälle paennut Bashar Al-Assad oli 
tunnettu julmuudestaan vastustajiaan 
kohtaan, ja hänen vankiloistaan on sit-
temmin vapautettu tuhansia vuosikym-
menet selleissä viruneita poliittisia van-
keja, joiden joukosta on myös löydetty 
lapsia. 

Myös Israel on alkanut varustaa 
Golanin kukkuloiden Syyrian puoleis-
ta osaa yrittäen siten estää taistelujen 
ulottumisen sen rajoille saakka.

elämä On JOKapäiväistä 
tasapainOttelua
Israelissa on käyty nyt yli 500 päivää 
sotaa. Sata panttivankia on vieläkin Ha-

soppakeittiön vapaaehtoisia ja yli 2000v 
vanha oliivipuu.

Beit Jamalin työntekijä. Beit Jamal.

katukuva mahane yehuda -torilta.

masin tunneleissa, heidän joukossaan 
pieniä lapsia ja vanhuksia. Sodassa Isra-
el on menettänyt yli 800 kaatunutta so-
tilasta niiden 1200 lisäksi, jotka meneh-
tyivät Hamasin verilöylyssä 7.10.2023. 
Tämä kaikki ei voi olla vaikuttamatta 
Israelin asukkaiden elämään päivittäin. 
Vain Jerusalem on ollut rauhallinen. 
Siellä ei ole koettu sellaista ilmahäly-
tysten määrää kuin pohjoisessa ja ran-
nikkokaupungeissa monta kertaa joka 
«B�ÛB� �>� Þ�°� /B�B� �>Ì>ÃÌÀ�w� �>� Ã�`>��
aiheuttama suru ovat kuitenkin läsnä 
jatkuvasti myös Jerusalemissa.  

Elämä kulkee uudessa ulottuvuu-
dessa: se on tasapainottelua jokapäi-
väisen elämän haasteissa ja osallis-
tumista erilaisiin avustusprojekteihin. 
”Normaali elämä” tuntuu kaukaiselta 
haaveelta. Ihailen kuitenkin päivästä 
toiseen juutalaisen kansan sitkeyttä ja 
periksi antamattomuutta. He uskovat 
kaikesta huolimatta valoisaan tulevai-
suuteen. Jumalan Sanan lupaukset 
ovat nousseet arvoonsa. Rintamallakin 
rukoillaan, vietetään sapattia ja sytyte-
tään Hanukka-kynttilöitä.  

iHmiset etsivät vastauKsia 
Jumalalta
Monet seurakunnat ovat kokeneet, että 
vierailijoiden määrä on suuresti kasva-
nut, joukossa on myös juutalaisia. Ah-
distava tilanne vetää ihmisiä etsimään 
vastauksia Jumalalta. Uusia testament-
teja jaetaan ennätysmäärä kokouksissa. 
Soppakeittiöllä, jossa aterioiden mää-
rä on noussut yli 230:een ateriakertaa 
kohti, monet ovat kokeneet elämän-
muutoksen. Tuki, jota he ovat keittiöllä 

saaneet, on auttanut heitä nousemaan 
kadulta, jättämään päihteet ja pyrki-
mään normaaliin elämään. Kunnioitus, 
rakkaus ja lämmin huomio ovat ne asi-
at, joita tarjoamme jokaiselle asiakkaal-
lemme lämpöisen aterian lisäksi, ulko-
näköön tai taustaan katsomatta. 

On ollut myös rohkaisevaa nähdä, 
miten monissa esim. luostareissa on 
seurakuntien lisäksi aloitettu sosiaa-
lisen avustusten toiminta ja niistä vie-
raillaan mm. armeijan yksiköissä jakaen 
ruokaa ja muita välttämättömiä tarvik-
keita sekä rohkaisten sotilaita. Vierailin 
ennen joulua Beit Jamalin luostarissa, 
jossa kuulin heidän työstään. Jumala 
vaikuttaa ja liikkuu monissa paikoissa, 
Hän antaa ihmisille näkyjä ja unia Hä-
nen työnsä ja valtakuntansa edistämi-
seksi, rukouksen lisäksi. 

Pakolaistenkodin sapatti-illat ovat 
jatkuneet, ja niistä on muodostunut 
viikon kohokohta. Yhteyden merkitys 
perheen ja ystävien kesken korostuu 
kriisiaikoina. Parhaimmassa tapaukses-
sa seurakunta voi olla perhe yksinäisel-
le. Tätä olen itsekin kokenut ollessani 
ilman perhettä vieraassa maassa. Sitä 
perheyhteyttä haluan olla myös muil-
le välittämässä, ja se on pakolaisko-
timmekin tarkoitus, olla turvapaikkana 
myrskyn keskellä.

Siunattua Herran vuotta 2025! 
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atte auVinen & 
HeLena HÄnninen
Minne uskoni ulottuu. 
kuvia italiasta  
– runoja uskosta
20 €

ERÄMAASTA
ELÄMÄÄN

Tapani Suonto

Elävää opetusta
erämaahan eksyneelle

tapani suonto
ole turvallisella mielellä
14 €

tapani suonto
Valmistu Jumalan
käyttöön 1
14 €

tapani suonto
Valmistu Jumalan
käyttöön 2
14 €

tapani suonto
tapahtui 
perjantaina
10 €

tapani suonto
erämaasta 
elämään
10 €

tapani suonto
kohti 
auringonnousua
10 €

tapani suonto
tie ihmeiden maailmaan
14 €

tapani suonto
kuinka tunnistaa eksytys
14 €

Hanna toRVaLds
one Way Mission 
tie maailman ääriin
10 €

Les WHeeLdon
Jumalaa kuunnellen
14 €

tapani suonto
Lauri
10 €

tapani suonto
Rakastatko sinä minua?
12 €
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RAKASTATKO

SINÄ

MINUA?

tapani suonto
Johdatatko sinä minua?
18 €

tapani suonto
Jeesus on tie
16 €

kirjaLLisuutta

Hyvää lisälukemista

opetuslapseuskouluun!

tuiJa niskanen (toim.)
Mun stoori – Miten tulin 
uskoon?  3 €

MaRianne Raatikainen
Raili agogo, tarina 
kulissien takaa
10 €

tiina sinkkonen
uskon 
CD 23 €

tiina sinkkonen
tribute to Mahalia
Jackson
CD 23 €

natHanaeL
Hengen tuuli
CD 10 €

tapani suonto
trubaduurin laulu
CD 10 €

tapani suonto
kirje ystävälle
CD 10 €

MattiLan 
peRHeoRkesteRi
nimi kaikkein 
korkein 
CD 10 €

tiina sinkkonen
& Co. 
Matkaa teen
CD 15 €

m
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soiLe Ja 
esa-pekka MattiLa
usko toivo ja 
rakkaus 
CD 10 €

taPani suonto
Hengellinen johtajuus 
ja minun kokemukseni 
siitä                          15 €

tiLauksEt: RQHZD\NDXSSD�Ɠ�tai puh. 045 261 3925

One wayn tuOtantOa

Laadukasta sähköurakointia 
Uudellamaalla ja Etelä-Suomessa. 

Myös ilmalämpöpumput ja 
aurinkopaneelit!

Kysy tarjousta kauempaakin!

DUWWX#DUXWHF�Ɠ���Ř��������������

ArutecRakennuttaja-

insinööritoimisto

STENROOS OY

Liike-, toimisto- ja 

asuinrakennusten 

tunnollista rakennuttamista 

ja rakennustyön valvontaa.

Kehruutie 1 C, 00410 Helsinki

Puh. 041 534 4844

”Sillä jokainen huone on 
jonkun rakentama, mutta 

kaiken rakentaja on Jumala.”

Vastaanotto Lempäälän Ideaparkissa 
Instrussa ja Nissenillä. 

Myös Tampereella, Ylöjärvellä ja  
Hämeenlinnassa vastaanotot. 

Ajanvaraukset 
Instrun ja Nissenin nettisivuilta.

SILMÄLÄÄKÄRI
PETRI MuSTONEN

Lähde matkaan etsimään Raama-
tun aarteita lataamalla puheli-
meesi Tosi on -sovellus! 

Sovellus pitää sisällään raamattu-
opetusvideoita lapsille ja perheille 
ja se on osa Lehtomäen koti ry:n 
tekemää kristillistä lapsityötä.
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opEtusraportti

voittoja, jotka tulevat hellittämät-
tömän ja sitkeän rukouksen kautta. 
Kun puhumme rukouksesta, emme 
voi ohittaa kolmea rukouksen muo-
toa joihin on kätketty valtavat siu-
naukset. 

1. HenKilöKOHtainen RuKOus 
Henkilökohtaiseen rukouselämään 
kätkeytyy valtavat siunaukset ja lu-
paukset. 

Mutta kun sinä rukoilet, mene 

kammioosi, sulje ovesi ja rukoile 

Isääsi, joka on salassa. Isäsi, joka 

salassa näkee, palkitsee sinut. 
(Matt. 6:6)

Saatana tietää rukouskammion 
voiman. Siksi hän tekee kaikkensa, 
ettet menisi rukouskammioon hake-
maan voimaa sitä vastaan. 

Meidän päiviemme ongelmana 
on lihallisuus ja hengellinen veltto-
us. Rukouselämämme tulisi olla ku-
rinalaista, ei kuitenkaan lainalaista. 
Jeesus sanoi: ”Mene kammioosi.” 
Jeesus siis odottaa, että me rukoi-
lemme. Kammio voi olla luonto, 
auto, huone, autotalli tai muu yk-
sinäinen paikka, jossa olet kahden 
Herrasi kanssa. Itselläni on tapana 
mennä aamuisin rukouskävelylen-
kille luontoon. Jos en pysty kotona 
rukoilemaan rauhassa, niin menen 
vaikka autoon. 

Varhain aamulla, kun vielä oli 
pimeä, Jeesus nousi ja lähti au-
tioon paikkaan rukoilemaan. 
(Mark. 1:35) 

Jeesus lähti jo varhain aamulla 
ennen auringonnousua seurustele-
maan Isän Jumalan kanssa autioon 
paikkaan, jossa hän sai olla rauhas-
sa. Siellä hän keräsi voimia tulevan 
päivän haasteisiin. Ottakaamme 
mekin oppia Jeesuksen rukouselä-
mästä. Mekin saamme voimaa ja 
viisautta päivän eri tilanteisiin, kun 
olemme rukouksessa Herramme 
edessä. Raamattu opettaa, että 
meidän tulisi sulkea kammion ovi. 
Toisin sanoen sulkea häiritsevät te-
kijät, kuten kännykkä, radio ja te-
levisio. Eräs ystäväni meni kiireisen 
lapsiperhearkensa keskellä park-
kihalliin autoonsa rukoilemaan ja 
lukemaan Sanaa, koska hänen oli 
vaikea löytää rauhallista kammiota, 
jossa olla Jeesuksen kanssa kahden. 

Jeesus jatkaa opetusta ruko-
uksesta sanoen, että meidän tulisi 
rukoilla Isää. Rukouksen avain on 
suhde Taivaalliseen Isään. Meillä 
on Isä, jolta me saamme anoa asi-
oita Jeesuksen nimessä. Meillä on 
Isä, joka haluaa kuunnella meitä ja 
myös puhua lapsilleen. Joku onkin 
sanonut osuvasti, että ”rukouksen 
tärkein asia ei ole se, mitä me sa-
nomme Jumalalle, vaan se, mitä Ju-
mala sanoo meille.”

Muistan sen aina, kuinka noin kym-
menen vuotta sitten olin kotonani 
rukouksessa. Yhtäkkiä koin, kuinka 
henkeni minussa siirtyi rukoilemaan 
vainottujen uskovien puolesta Poh-
jois-Koreassa. Ilmestyksessä olin 
itse kuin paikalla oleva sivustaseu-
raaja. Katsoin siinä tyrmistyneenä 
ja järkyttyneenä tilannetta, jossa 
miestä pahoinpideltiin brutaalisti 
vanginvartijoiden taholta vankilei-
rillä Pohjois-Koreassa. Tuo mies ei 
ollut tehnyt mitään rikosta. Häntä 
piestiin ja hakattiin pampuilla vain 
sen tähden, että hän uskoi Jeesuk-
seen. Mies makasi tuon järkyttävän 
pahoinpitelyn jälkeen verisenä, it-

kuisena, tuskaisena ja ahdistettuna 
vankisellinsä kylmällä lattialla. 

Kuulin, kuinka mies rukoili itkien. 
Siinä samassa Jumala avasi ymmär-
rykseni käsittämään, mitä hän rukoi-
li. Ymmärsin, että hän sanoi rukouk-
sessa Jeesukselle, että eikö kukaan 
välitä meistä vainotuista ja muista 
meitä rukouksin. Tuo ilmestys mursi 
sydämeni, ja aloin itkeä hillittömäs-
ti. Itkin ja tein parannusta Herrani 
edessä. Tämä syvälle koskettava 
kokemus uudisti minut ja sai minut 
todella rukoilemaan uudella tavalla 
vainottujen veljieni ja siskojeni puo-
lesta ympäri maailmaa.

Raamattu jatkaa: 
”Isäsi, joka salassa näkee, palkit-

see sinut.” 

Rukouksen ehdottomasti tär-
kein palkinto on Jumala itse. Me 
saamme kyllä rukoilla vastauksia ja 
siunauksia, ja niitä meidän tuleekin 
rukoilla, mutta kaikkein siunatuin 
asia rukouksessa on olla Jumalaa 
lähellä. Hänen läsnäolossaan me 
todella muutumme. Myös meidän 
sisimpämme tyydyttyy ja saa levon. 
Jumalan läsnäolossa saamme la-
tautua, täytymme uskon Hengellä 
ja voitamme epäuskon, joka yrittää 
nielaista meidät suureen kitaansa. 
Jeesus kutsuu meitä uskovia kam-
mioon, yksinäisyyteen, tarrautu-
maan Jumalan sanan valtaviin lupa-
uksiin, jotka on luvattu meille, kun 
rukoilemme. Myös kylmä ja penseä 
sydän syttyy rukouksen alttarilla.

2. seuRaKunnan yHteiset  
 RuKOusKOKOuKset
Toinen valtava siunauksen kanava 
rukouksen alueella on seurakunnan 
rukouskokoukset.  Apostolien teko-
jen luku 12 kertoo, kuinka seurakun-
taa kohtaan hyökättiin rajulla tavalla. 
Yksi seurakunnan johtajista, Jaakob, 
oli tapettu, ja nyt Pietari odotti samaa 
kohtaloa vankisellissä. Seurakunta ei 
voinut vedota maallisiin instituutioi-
hin, poliitikkoihin tai poliisiin. Ainoa 
asia, johon he pystyivät vetoamaan, 
oli elävä JUMALA. Kun seurakun-
ta alkaa yhdessä rukoilemaan, siinä 

Hebridien saarten herätys 
sai alkunsa kahden iäkkään 
naisen, Peggy ja Christine 

Smithin, rukousaloitteesta. He ru-
koilivat päivittäin sekä öisin, että 
Jumala herättäisi heidän kylänsä ja 
että nuoret kiinnostuisivat uskosta. 
Rukoushaasteeseen tuli mukaan 
muitakin ihmisiä, jotka taistelivat 
yhdessä väkevin huudoin ja kyyne-
lin iankaikkisuussielujen puolesta. 
Alkaneen herätyksen aikana ih-
miset kokivat syvää synnintuntoa, 
mikä johti suurien joukkojen kään-
tymykseen ja syvään hengelliseen 
antautumiseen. Monet kokoukset 
jatkuivat pitkälle yöhön, kun kirkot 
täyttyivät väkijoukoista. Tapahtu-
mat eivät rajoittuneet kirkkoihin, 
vaan levisivät koteihin, kaduille ja 
jopa työpaikoille. Herätys ei pe-
rustunut musiikkiin tai tunteisiin 
vetoavaan saarnaamiseen, vaan 
yksinkertaiseen rukoukseen, Juma-
lan Sanan julistamiseen ja Pyhän 
Hengen vaikutukseen. Hebridien 
herätys jätti pysyvän jäljen alueelle 
ja toimii yhä innoituksena monille 
kristityille ympäri maailmaa.  

Hebridien saarten herätys to-
distaa meille sen, että rukous on 
valtava ase hengellisessä sodan-
käynnissä. Sielunvihollinen tekee 
kaikkensa sen eteen, ettemme ot-
taisi aikaa rukousta varten. Meidän 
on toimittava kuitenkin toisin, jotta 
saisimme nähdä tulevina päivinä 

teksti: Markus sainio

Minua ovat uskoontuloni jälkeen kiehtoneet kertomukset hengellisistä 
herätyksistä. Olen lukenut kirjoja Walesin suuresta herätyksestä 

vuonna 1904 ja Hebridien saarten herätyksestä vuosina 1949–1952. 
Tutkiessamme aiempia herätyksiä voimme nähdä sen, että kaikissa 

todellisissa herätyksissä vaikuttavana tekijänä on ollut hellittämätön 
rukous. Jumala etsii tänäänkin miehiä ja naisia, jotka seisoisivat 

muurinaukossa uskollisesti rukoilemassa elävää Jumalaa. Hän todella 
on rukouksia kuuleva ja rukouksiin vastaava Jumala.

RuKOuKSEN
valtava voima!

on valtava voima! Raamattu kertoo, 
että Pietaria pidettiin vankilassa, 
mutta seurakunta tuli yhteen ja ru-
koili lakkaamatta Jumalaa hänen 
puolestaan. Uskovat siis rukoilivat 
uskollisesti, sitkeästi ja hellittämättä 
Jumalaa. Kun näin tapahtuu, että 
seurakunta käy rukoustaisteluun, 
myös Jumala lähtee liikkeelle. 

Raamattu kertoo, että tapahtui 
sarja ihmeitä, kun seurakunta rukoili 
Pietarin puolesta. Ensiksi enkeli tuli 
Pietarin luo vankiselliin. Toiseksi pi-
meään selliin tuli valo. Kolmanneksi 
enkeli herätti Pietarin tönäisten hän-
tä kylkeen. Neljänneksi kahleet pu-
tosivat Pietarin käsistä. Viidenneksi 
Jumala sokaisi vartijat niin, että Pie-
tari pääsi heidän ohitsensa jäämät-
tä kiinni. Kuudenneksi rautaportit 
aukenivat itsestään niin, että Pietari 
pääsi pakenemaan ja hän pelastui 
varmalta kuolemalta. 

Yhteisessä rukouksessa on siis 
valtava voima. Tule sinäkin mukaan 
paikallisseurakunnan rukouskoko-
uksiin. Näe ne arvokkaina ja ainut-
laatuisen tärkeinä. Älä sano niin kuin 
monet, että sinulla on silloin ”muuta 
tekemistä.” Ei! Sinua tarvitaan. Tule 
siis paikalle rukoilemaan yhdessä 
asioita voittoon.  

3. peRHeRuKOus
Kolmas alue rukouksessa on per-
heen yhteinen rukous. Raamattu 
sanoo: 

Mutta minä ja minun perhee-
ni palvelemme Herraa. (Joos. 
24:15) 

Juutalaisessa kulttuurissa miehet 
opettivat lapsiaan lukemaan Van-
haa testamenttia ja rukoilemaan. 
Samoin tulisi olla myös uskovissa 
perheissä. Emme voi ajatella, että 
lapsi oppii kerran viikossa pyhä-
koulussa Jumalasta ja Raamatusta. 
Ei! Meidän uskovien vanhempien 
tulee kasvattaa lapsia oppimaan 
Raamatusta ja rukoilemaan. Sen li-
säksi lapset saavat oppia vielä lisää 
seurakuntien pyhäkouluissa, jotka 
ovat suuri siunaus. Tämä maailma 
on pahan vallassa, ja jos me uskovi-
na vanhempina emme opeta lapsil-
lemme Raamattua, niin tämä maail-
ma opettaa omaa oppiaan. 

Rakas vaimoni näki omassa lap-
suudessaan sen, kuinka hänen van-
hempansa rukoilivat Jumalaa, ja 
monesti he saivat nähdä vastauksia, 
kun Jumala ilmestyi. On myös hyvä 
huomioida se, että viimeisen 30 
vuoden aikana on kirjoitettu enem-
män avioliitto-oppaita kuin koko 
kirkkohistorian aikana 2000 vuoden 
aikana. Silti avioliitto-ongelmia on 
enemmän kuin koskaan aikaisem-
min. Tutkimus osoittaa, että Suo-
messa noin 40 % avioliitoista päätyy 
eroon. Eräs yhdysvaltalainen tutki-
mus kertoo, että avioliitoista, jois-
sa rukoillaan päivittäin, vähemmän 
kuin 1 % päätyy eroon. Aviopari, 
joka rukoilee päivittäin yhdessä, 
pysyy varmemmin yhdessä. Syt-
tykäämme, rakkaat taistelutoverit, 
uudelleen rukouksen alueella. Raa-
mattu lupaa ihanasti, että jokainen 
anova saa, etsivä löytää ja kolkutta-
valle avataan. 

Perheleiri 
18.-20.7.2025
Ilmoittautumisaika 
alkaa 29.4.

TULOSSA!
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Betalningen förmedlas till mottagaren enligt villkoren 
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One Way Mission ry Poliisihallituksen rahankeräyslupa: RA/2018/604
Lupa myönnetty ajalle 1.1.2019–31.12.2022

1 00900
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suomi
one Way -seurakunnat
Ř� Rukoillaan pyhän Hengen läsnä-

oloa,
Ř� johdatusta toimintoihin,
Ř� hoitavaa ja avointa ilmapiiriä,
Ř� uusien paikkakuntien avautumista.
Evankeliointi
Ř� Rukoillaan talven sateisille kuu-

kausille johdatusta ja mahdolli-
suuksia evankelioida,

Ř�  suomeen erityistä herätystä,
Ř� one Wayn sosiaalisen median 

evankeliumin työlle menestystä. 
pk-illat
Ř� evankelistoja kadulle,
Ř� esirukoilijoita katuevankelioinnin 

ajaksi,
Ř� esiintyjiä Gospel Cafe -iltoihin,
Ř� suojelusta katuevankelistoille,
Ř� ihmisten sydämien avautumista 

evankeliumille,
Ř� uskoontuloja.
Lapsityö
Ř� suuri kiitosaihe on, että monilla 

paikkakunnilla on uskollisia lap-
sityöntekijöitä sekä näky lasten 
tavoittamisesta Jeesukselle ja ope-
tuslapseutttamisesta.

Ř� Rukoillaan lapsityön organisoimi-
sen ja kehittämisen puolesta, että 
syntyisi työtä tukeva verkosto,

Ř� uusien seurakuntien ja vapaaeh-
toisten syttymistä lapsityöhön,

Ř� Vammalan alkavan lapsityön puo-
lesta, lisää vapaaehtoisia ja lapsi-
perheitä seurakuntaan,

Ř� pieksämäelle lisää vapaaehtoisia,
Ř� Mikkelin kasvavassa seurakunnas-

sa alkaneen pyhäkoulun pitäjille 
viisautta ja voimaa työhön,

Ř� että Helsingissä ennen koronavuo-
sia ollut lapsityö jatkuisi jälleen.

 

nuorisotyö
Ř� Rukoillaan välineitä nuorten ta-

voittamiseen evankeliumilla,
Ř� Herran apua ja viisautta kohdata 

rikkinäisiä ja särkyneitä nuoria,
Ř� kesän 2025 One Way Youth -leirin 

puolesta, viisautta leirin sisällön ja 
opetusten suunnitteluun.

op-koulut
Ř� Hengellistä kasvua ja juurtumista 

Jumalan sanaan,
Ř� oman paikan löytämistä. 
toivon majatalo ja miestentyö
Ř� kiitosaiheet:
Ř� Monia miehiä on ollut kuntoutuk-

sessa syyskaudella ja hiljattain yksi 
mies on saanut päätökseen 3 kk:n 
jakson, moni on halunnut jatkaa 
vielä toiset 3 kk,

Ř� miesten kiinnostus hengellisiin 
asioihin,

Ř� remontti on edennyt, 
Ř� kuntoutujista kaksi on ollut sään-

nöllisesti mukana remontisssa ja 
he ovat tehneet hyvää työtä,

israEL 
Ř� kiitosaiheet:
Ř� Hengellinen herätys: monet isra-

elilaiset etsivät Jumalaa ja kirkot 
RYDW�W¦\WW\QHHW�HWVLYLVW¦�b

Ř� tiiviimpi yhteys uskovien kesken,
Ř� soppakeittiössä monet ovat saa-

neet apua, päässeet huumeista, 
elämä eheytymässä,

Ř� Jumalan yliluonnollinen varjelus 
huthien ja iranin hyökkäysten ai-
NDQD�b

Ř� Rukoilemme pakolaistenkodin 
asukkaiden tulevaisuuden puo-
lesta,

Ř� punaisen Maton työn henkilökun-
nalle ja vapaaehtoisille voimia ja 
viisautta,

Ř� herätystä tel avivin kaduille,
Ř� panttivankien (98) vapautumista, 
KHLVW¦�HKN¦�Q�����PHQHKW\Q\W�b

Ř� rauhaa kaikille rintamille.

monGoLia 
Ř� Rukoillaan herätystä Mongoliaan,
Ř� vankilatyön puolesta, viisautta ja 

voimia henkilökunnallemme, 
Ř� että moni vanki löytää Jeesuksen,
Ř� keskuksemme asukkaille eheyty-

mistä ja vapautumista kokonaan 
alkoholismista ja uutta otetta elä-
mään,

Ř� terveyttä ja voimia henkilökunnal-
lemme,

Ř� että varat riittävät kaikkeen tarvit-
tavaan.

intia 
Ř� kiitosaiheena on siunattu ja on-

nistunut sudhirin ja prathibhan 
suomen matka.

Ř� Rukoilemme one Wayn intian-mat-
kan puolesta helmikuussa 2025,

Ř� työn jatkumisen puolesta haasta-
vassa tilanteessa,

Ř� henkilökunnan jaksamisen puo-
lesta niin intiassa kuin suomessa.

nEpaL
Ř� Rukousaiheena vankiloissa käyn-

nissä olevat ompelukurssit, että 
uuden taidon lisäksi oppilaat voi-
sivat löytää kristuksen,

Ř� sindupalchowikin seurakunta, että 

bambukirkkoon saataisiin katto-
pellit ja että myös korkeakastisten 
sydämet avautuisivat evankeliu-
mille,

Ř� että lastenkotien lapset saavat tur-
valliset puitteet kasvulle ja oppivat 
tuntemaan kristuksen,

Ř� että siligurin Raamattukoululle 
löytyisi puuttuva rahoitus,

Ř� että tansenin päihdetyön tiimille 
avautuisi ovet vankilaan ja että 
löytyisi lisää vastuunkantajia vetä-
mään vertaistukiryhmiä.

 
uGanDa 
Ř� Rukoillaan lisää kummeja lapsille,
Ř� varoja nuorten ammatilliseen kou-

lutukseen,
Ř� Markin terveyden puolesta,
Ř� kaweerin vankilatyöhön lisää Raa-

mattuja ja että moni tulisi uskoon,
Ř� Muleeten klinikkatyöhön varoja ja 

johdatusta, jotta klinikkaa voidaan 
ylläpitää,

Ř� pyhäkoulutyölle siunausta ja kas-
vua,

Ř� vanhusten ja leskien työn puoles-
ta, että moni tulisi uskoon ja että 
Herra pitäisi heidän tarpeistaan 
huolen.

maLaWi ja mosambik
Ř� seurakuntatyön kehittämisen puo-

lesta,
Ř� pastoreiden kasvua omassa uskos-

saan,
Ř� lapset ja nuoret,
Ř� rukoillaan hyvää satoa,
Ř� työntekijöille viisautta ja jaksa-

mista moninaisten haasteiden 
keskellä.

itaLia
Ř� Johdatusta työlle,
Ř� aktiomatkojen puolesta,
Ř� yhteistyö kristillisen kirjan keskuk-

sen, CLC, kanssa,
Ř� Valmistu Jumalan käyttöön -kirjan 

myynti,
Ř� Kuinka tunnistaa eksytys -kirjan 

painatus,
Ř� tuula secondin Jumalan varassa 

-kirjan kääntäminen italiaksi,
Ř� alatrin, Ferentinon, Riminin, spi-

naceton ja kaikkien pienten evan-
kelisten seurakuntien puolesta,

Ř� ystävyysseurakuntasuhteiden syn-
tymistä suomen one Way -seu-
rakuntien ja italian seurakuntien 
välillä,

Ř� ihmisten vapautumista epäjumali-
en palvonnasta uskomaan elävään 
Jeesukseen ja lukemaan Raamat-
tua.

Sydämellinen kiitos kaikille tukijoille kuluneesta vuodesta 2024. 
Olemme suurelta osin onnistuneet toteuttamaan tarvittavat hankkeet viime 
vuoden aikana. Vaikka vuosi oli taloudellisesti haasteellinen, Jumalan uskol-
lisuus ja apu ovat olleet erityisen konkreettisia. Hän on ollut läsnä kaikessa, 
ja olemme kokeneet Hänen huolenpitoansa uskomattomalla tavalla. Vuoden 
aikana saimme testamenttilahjoituksen juuri oikeaan aikaan, mikä on autta-
nut tasapainottamaan talouttamme.

Koulubussi on saatu perille Intian Pottipadun kylälle. Tämä on ollut suuri 
siunaus lasten koulumatkoille, ja olemme iloisia, että saimme yhdessä tehdä 
tämän mahdolliseksi. NHH:n poikienkodin keräys jatkuu, ja tällä hetkellä 
olemme saaneet kokoon noin 30 % tarvittavasta rahoituksesta. 
 ���«����i���`����iÀBÞ�Ãi���i��ÌÞÃÌB�Û���ÃiÕÀ>Ì>���iÜ>Þ��ÃÃ���°wÉ��Ì�>�
-sivustolla.

Pyydämme edelleen rukouksianne, että saisimme tarvittavan viisauden ja 
johdatuksen kaikissa hankkeissamme. Luotamme siihen, että Hän ohjaa 
meitä ja varustaa meidät kaikessa, mitä teemme.
Jatkamme matkaa luottavaisin mielin vuonna 2025. Tiedämme, että Jumala, 
joka on aloittanut hyvän työn, vie sitä eteenpäin tahtomallaan tavalla. Kiitos, 
että olette mukana tässä matkassa – yhdessä voimme tehdä suuria asioita 
Hänen kunniakseen!

Poliisihallituksen rahankeräyslupa: 
RA/2023/134

rukousraportti taLousraportti

KeRäysKOHteiden viitteet
suurin tarvE
100900
intia
suurin tarve 2325
Vammaistyö 1106
kummilapsityö 1012
koulukummityö 2477
Leskien työ 1070
nuorisotyö 2655
katulapsityö 1245
sosiaalityöntekijät 1148
new Hope -koti 2804
nHH-collegetuki 1711
nHH-poikientalon     
   rakennushanke 1193
uGanDa
suurin tarve 2574 
agape-keskus 2587
kummityö 2778
kaivohanke 2817
kaweerin työ 2448
nEpaL
CHoL-lastenkoti 2532
sahara-lastenkoti 2529
seurakuntatyö 2558
Raamattukoulu 2794
päihde-ja vankilatyö 2545
suurin tarve 2561
monGoLia
suurin tarve 2299
israEL
naistenkoti 1203
punaisen Maton
keskus 2590
suurin tarve 1287
maLaWi ja mosambik
kummityö 2354
suurin tarve 1342
itaLia
suurin tarve 2642
Etu-aasia
suurin tarve 4132

suomi
suurin tarve 2312
Miestenkoti 2901
Vankilatyö 2613
tV-työ 2723
nuorisotyö 2833
kotimaantyön  
   evankeliointi 3201
oW Center:  
   rakennus 2668

sEurakunnat
espoo 1504
Forssa 1818
Haapajärvi 1821
Helsinki 2600
Hyvinkää 1766
Hämeenlinna 1753
inkoo 1229
Jyväskylä 1779
Järvenpää 1669
kajaani 1795
kiikka 1546
kotka 1520
kouvola 1698
kuopio 1708
Lahti 1562
Lohja 1685
Mikkeli 1672
oulu 1782
pieksämäki 1876
pori 1627
porvoo 1591
Rovaniemi 1630
saarijärvi 1559
seinäjoki 1643
sipoo 1517
tampere 1588
turku 1533
Vaasa 1326
Vammala 1892
Vantaa 1575

Me emme kerää varoja itsellemme, vaan niille ihmisille, joiden 

keskuuteen Jumala on meidät lähettänyt auttamaan ja lohduttamaan 

siinä hädässä, joka on tullut heidän osakseen.

– tapani suonto”

Ř� myös muut asukkaat ovat osallis-
tuneet talon yhteisiin töihin, missä 
apua tarvitaan, 

Ř� apua on saatu myös arjen käytän-
nön asioihin,

Ř� kiitämme ”kokki teemusta” joka 
on ollut keittiöllä isoksi avuksi.

Ř� Rukoilemme syksyn aikana kun-
toutuksensa keskeyttäneiden puo-
lesta,

Ř� muistamme myös kaikkia aiem-
min mukana olleita, että he saisi-
vat edelleen juurtua Jeesukseen,

Ř� Herran johdatusta ja rohkaisua 
edelleen kaikkeen työhön ja että 
Hän johdattaisi avun tarvitsijat oi-
keaan aikaan majatalolle,

Ř� muistamme kodin taloutta, että 
varat riittäisivät kaikkeen, mitä 
tarvitaan ja myös remontin etene-
miseen.

one Way Center
Ř� kiitosaiheena viime vuoden tapah-

tumat ja hyvin sujuva arki.
Ř� Rukoilemme tulevien tapahtumi-

en ja kurssien puolesta,
Ř� voimia ja johdatusta työssä muka-

na oleville,
Ř� lisää väkeä keittiötiimiin ja siivo-

ukseen.
talous
Ř� uusia tukijoita,
Ř� viisautta varojen käyttöön,
Ř� lähetyskentille uusia kummeja.
vastuunkantajat
Ř� Jumalan virvoitusta,
Ř� tasapainoa työn ja levon välillä,
Ř� uusia vastuunkantajia. 

vEnäjä
Ř� Rauhaa Venäjän ja ukrainan välille ,
Ř� siunausta ja varjelusta rakkaille 

ystävillemme koiviston lastenko-
dille, kirvun ja käkisalmen narko-
maanien kuntoutuskodeille sekä 
käkisalmen seurakunnalle,   

Ř� siunausta ja johdatusta koivistossa 
olleille nuorille,  

Ř� johdatusta Galinalle, joka toimii 
opettajana käkisalmessa, 

Ř� siunausta olegille, rakkaalle tulkil-
lemme. 

Ř� kiitosaihe siitä että tulkkimme ir-
man ja kristiinan kautta meillä on 
yhteys moniin ystäviimme. 

Pe
xe
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om
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�RQHZD\PLVVLRQ�ŵ����������I   �������RQHZD\VHXUDNXQWD�ŵ����������I   �������RQHZD\NDXSSD�ŵ����������I          oneway.tv

one way on käynnistänyt kotimaassa seura-
kuntien istuttamisen kymmenillä paikkakun-
nilla. seurakunnan perustaminen on prosessi, 
joka vie aina oman aikansa. monilla paikka-
kunnilla nuo seurakuntarakenteet ovat vasta 
kehitteillä, mutta monilla jo valmiina. seura-
kunnan rakenteiden luominen vie usein 3–4 
vuotta – sitä voi harvoin kiirehtiä.

Heti istutusprosessin alusta lähtien olem-
me puhuneet seurakunnasta, jotta ihmisille tu-
lee selväksi, mistä on kysymys. maassamme on 
suuri määrä omilta juuriltaan syrjäytyneitä ko-
dittomia kristittyjä, joista monet ovat toivoneet 
one way -seurakuntaa omalle paikkakunnal-
leen. mediatyömme kautta meillä on jo vuosia 
ollut yhteys myös kristinuskosta kokonaan vie-
raantuneisiin ihmisiin, joille one way on tuttu 
järjestö. siksi tuo selkeä viesti on niin tärkeä.

seurakuntien istutustyössä tavoitteenam-
me ovat rakenteet, jotka löydämme raamatus-
ta. one wayn istutustyössä ensimmäinen asia 
on rukous- ja evankelioimistyön käynnistämi-
nen ja uskoon tulleiden opetuslapseuttami-
nen opetuslapseuskoulussa.  

LoHja
paikkarinkatu 8, alakerta
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�ORKMD

mikkELi
porrassalmenkatu 1 B  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�PLNNHOL

ouLu
tuulimyllynkatu 18 (adventtisrk:n tila)
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�RXOX

piEksämäki
torikatu 7  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�SLHNVDPDNL

pori
satakunnankatu 32 
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�SRUL

porvoo
Lundintalo, aleksanterinkatu 11
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�SRUYRR

rovaniEmi
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�URYDQLHPL

saarijärvi
ilolantie 14
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�VDDULMDUYL

sEinäjoki
kahvilasali, toimintojentalo, 
kasperinviita 13
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�VHLQDMRNL

sipoo
palvelutalo Linda, amiraalintie 6, söderkulla
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�VLSRR

tampErE 
satakunnankatu 50 
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�WDPSHUH

turku
koivulan liikekeskus, kataraistentie 7
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�WXUNX

vaasa
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�YDDVD

vammaLa
puistokatu 6
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�YDPPDOD

vantaa
kaivokselan koulun paviljonki, 
Luolapolku 4
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�YDQWDD

onE WaY -paikkakunnat

�RQHZD\PLVVLRQ�ŵ�������I�������RQHZD\VHXUDNXQWD�ŵ�������I�������RQHZD\NRXOX�ŵ�������I�������IDFHERRN�FRP�RZPŵQODQG

Espoo
alakartanontie 11
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�HVSRR

Forssa
Hämeentie 5
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�IRUVVD

Haapajärvi
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�KDDSDMDUYL

HELsinki
kaisaniemenkatu 10
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�KHOVLQNL

HYvinkää
sahanmäen palvelukeskus, Munckinkatu 65
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�K\YLQNDD

HämEEnLinna
Ruutikellarintie 1
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�KDPHHQOLQQD

inkoo
sunnuntaijuhlat osoitteessa:
Bollstantie 1, Wilhelmiina-tila
rukouskokoukset: pikkunummentie 4
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�LQNRR

jYväskYLä
Yliopistonkatu 15  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�M\YDVN\OD

järvEnpää
sibeliuksenkatu 17  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�MDUYHQSDD
Huom: sunnuntaijuhla klo 12

kajaani
Väinämöisenkatu 13  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NDMDDQL

kauHajoki
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NDXKDMRNL

kiikka
Grace House, Länsitie 1
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NLLNND

kotka
taruraitti 2
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NRWND

kouvoLa
salpausselänkatu 29  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NRXYROD

kuopio
tulliportinkatu 22
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NXRSLR

LaHti
Vapaudenkatu 1
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�ODKWL

raportti-LEHDEn  
tukijaksi

Voit tukea neljä kertaa vuodessa 
ilmestyvää Raportti-lehteä  
vapaaehtoisella maksulla.

Tilinumero: FI56 2058 1800 0076 71
Viitenumero: 100900

Lehden tilaukset ja  
osoitteenmuutokset: 

VKNCWMUGV"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

SOITA LAhJOITUSPUheLU
0600 02 812

Lahjoituspuhelun hinta on 20,36 € + Pvm
rahankeräyslupa ra/2023/134

tuE onE WaYn  tv-tYötä
ja kotimaan toimintaa

1. Avaa MobilePay
2. Valitse LÄHETÄ ja syötä summa
3. Syötä lyhytnumero:

   79335
4. Hyväksy maksu pyyhkäisemällä
MobilePay-lahjoitukset kohdentuvat 
Suurin tarve -viitteelle

LaHjoita

-numerolla

pääsiäisEn israEL-konFErEnssi HauHoLLa

Jerusalem,
                                   JOS SINUT UNOHTAISIN

18.–20.4.2025

Puhujat:  
Harri Kröger, Hannu Huhtala,  
Kristiina Wiley,  
Mirja ja Teuvo Karjalainen

Musiikki:  
Hannu Huhtala ja  
Israel -kuoro Heinolasta

Sapattiateria perjantaina.
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Soita meille!  
(09) 4270 5500   
asiakaspalvelu@kotisivut.com

� Kotisivut ja sähköpostit 
� Palvelimet 
� Sovellukset

TURVALLISIA JA LUOTETTAVIA INTERNET-PALVELUITA  
JO 10 VUODEN KOKEMUKSELLA!

ONE WAy 
KAUPPA

raitis & rakentava

Rakennuspalvelu Hytönen

Rakennus- ja puusepäntyöt Jyväskylän seudulla
Riku: 040 670 5987

Rakennuspalvelu Hytönen

RAKENNUSKONEVUOKRAAMO

ǁǁǁ͘ƉŝŬĂǀƵŽŬƌĂƵƐ͘Į

Helsingin toimipiste

,ćŵĞĞŶƟĞ�ϭϬϱ͕�ϬϬϱϱϬ�,ĞůƐŝŶŬŝ
Ɖ͘�Ϭϵ�ϳϬϭϮϯϬϬ
ŚĞůƐŝŶŬŝΛƉŝŬĂǀƵŽŬƌĂƵƐ͘Į

Vantaan toimipiste

zůćƐƚƂŶƟĞ�ϭϮϭ͕�ϬϭϳϰϬ�sĂŶƚĂĂ
Ɖ͘�Ϭϵ�ϴϳϴϳϴϳϴ͕�ϬϰϬϬ�ϳϳϲϱϳϳ
ǀĂŶƚĂĂΛƉŝŬĂǀƵŽŬƌĂƵƐ͘Į

PIKAVUOKRAUS

Monipuolinen kalusto kiinteistöhuoltoon, 

ƌĂŬĞŶƚĂŵŝƐĞĞŶ͕�ƌĞŵŽŶƚŽŝŶƟŝŶ�ũĂ�ƉŝŚĂƚƂŝŚŝŶ
ͻ�EŽƐƟŵĞƚ
ͻ�ZŝŝƉƉƵŬĞůŬĂƚ
ͻ�dĞůŝŶĞĞƚ
ͻ�DĂĂůŝƌƵŝƐŬƵƚ
ͻ�ZĂƉƉĂƵƐƌƵŝƐŬƵƚ
ͻ�dŝŵĂŶƫŬĂůƵƐƚŽ
ͻ�WŝĞŶŬƵŽƌŵĂĂũĂƚ
ͻ�sĂƌĂƐƚŽŬŽŶƟƚ
ͻ�WŝĞŶŬŽŶĞĞƚ

onE WaY tv
ANTENNI KANAVA   JOKA KOSKETTAA

sEuraa onE WaYn LäHEtYksiä 

antEnni-tv:n 
kanavapaikalla 34 

sunnuntaisin
klo 9.00–11.00
ja 19.00–20.30

Ohjelmat katsottavissa myös netissä:
www.oneway.tv


